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1-1. JOHDANTO Henny Penny avokeitin on elintarvikkeiden jalostuksen perusyksikkö 

ja laite, joka on suunniteltu ruoan valmistamiseen paremmin ja 
helpommin. Mikrotietokonepohjainen suunnittelu auttaa tekemään 
tämän mahdolliseksi. Tätä yksikköä käytetään vain institutionaalisissa 
ja kaupallisissa ruokapalveluissa, ja sitä hoitaa pätevä henkilöstö. 

 

• Euroopan unionin sähkö- ja elektroniikkalaiteromusta annettu 
direktiivi (WEEE) astui voimaan Euroopanunionissa 16. elokuuta, 
2005. Tuotteemme on arvioitu WEEE-direktiivin mukaisesti. 
Olemme myös tarkastaneet tuotteemme määrittääksemme, 
että ne noudattavat vaarallisten aineiden käyttöä sähkö- ja 
elektroniikkalaitteissa rajoittavaa direktiiviä (RoHS) ja olemme 
suunnitelleet tuotteemme tarvittaessa uudelleen niin, että ne 
vastaavat vaatimuksia. Näiden direktiivien vaatimustenmukaisuuden 
ylläpitämiseksi tätä yksikköä ei saa hävittää lajittelemattomien 
kunnallisjätteiden mukana. Pyydä hävittämistä koskevia ohjeita 
lähimmältä Henny Penny -jakelijalta. 

 
• Tämän laitteen aiheuttama melu on alle 70 dB (A). 

 
 

1-2. OMINAISUUDET • Helposti puhdistettava 
• Käyttää 40 % vähemmän öljyä 
• Tietokoneohjaus 
• Ruostumaton teräsrakenne 
• Automaattinen öljynlisäys 
• Ohjaimiin sisäänrakennettu itsediagnostiikkajärjestelmä 
• Sisäänrakennettu suodatin automaattisella suodatuksella 
• Sähköiset upotuslämmittimet 

 
 

1-3. HUOLTO Kuten kaikki ruokapalvelulaitteistot Henny Penny-painekeitin tarvitsee 
hoitoa ja huoltoa. Huolto- ja puhdistusvaatimukset sisältyvät tähän oppaaseen 
ja niiden tulee kuulua aina yksikön säännölliseen käyttöön. 

 

Ota yhteyttä pätevään huoltoteknikkoon, mikäli laitteessa tehdään 
suuria huolto- tai korjaustöitä. 

OSA 1. JOHDANTO 
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1-4. AVUN SAANTI Jos tarvitset ulkopuolista apua, soita paikalliselle Henny 
Penny -jälleenmyyjälle tai soita Henny Penny Corporationin 
numeroon 1-800-417-8405 tai 1-937-456-8405. 

 
1-5. TURVALLISUUS Henny Penny avoimeen keittimeen on sisällytetty monia 

turvallisuusominaisuuksia. Ainoa tapa varmistaa turvallinen 
käyttö on kuitenkin ymmärtää täysin asianmukainen asennus, 
käyttö ja kunnossapito. Tässä käsikirjassa olevat ohjeet on 
laadittu auttamaan sinua oppimaan oikeat toimenpiteet. 

 
Tätä laitetta ei ole tarkoitettu sellaisten henkilöiden käyttöön 
(mukaan lukien lapset), joilla on alentuneet fyysiset, 
aistinvaraiset tai henkiset kyvyt, tai joilla ei ole riittävästi 
kokemusta tai tietoa, ellei heidän turvallisuudestaan vastaava 
henkilö ole antanut heille ohjausta tai opastusta laitteen käytöstä. 

 
Jos tiedot ovat erityisen tärkeitä tai koskevat turvallisuutta, ohjeissa 
käytetään sanoja VAARA, VAROITUS, HUOMIO ja ILMOITUS. 
Niiden käyttöä kuvataan alla. 

 
TURVAVAROITUSKOLMIOTA käytetään sanojen VAARA, 
VAROITUS tai HUOMIO kanssa, ja se osoittaa 
henkilövamman vaaraa. 

 

ILMOITUS korostaa erityisen tärkeitä tietoja. 
 

HUOMIO ilman turvavaroitusmerkkiä osoittaa 
mahdollisesti vaarallista tilannetta, josta voi aiheutua 
omaisuusvahinkoja, jos sitä ei pystytä välttämään. 

 

HUOMIO turvavaroitusmerkin kanssa osoittaa 

mahdollisesti vaarallista tilannetta, josta voi aiheutua 

vähäinen tai kohtalainen vamma, jos sitä ei pystytä 

välttämään. 

 

VAROITUS osoittaa mahdollisesti vaarallista 
tilannetta, joka voi aiheuttaa kuoleman tai vakavan 
vamman, mikäli sitä ei pystytä välttämään. 

 

VAARA OSOITTAA UHKAAVAA 
VAARALLISTA TILANNETTA, JOKA VOI 
JOHTAA KUOLEMAAN TAI VAKAVAAN 
VAMMAAN, JOS TILANNETTA EI VÄLTETÄ. 
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1-5. TURVALLISUUS (jatkuu) 

 
 
 
 
 
 

Potentiaalintasaus maan kanssa -symboli 
 
 
 
 

Sähkö- ja elektroniikkalaiteromun (WEEE) symboli 
 
 
 
 
 

Sähköiskun vaaran symbolit 

TAI 
 
 
 

Kuuman pinnan symbolit 
TAI 
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2-1. JOHDANTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2-2. PAKKAUKSEN 
PURKAMINEN  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kuva 1 

Tässä osassa annetaan Henny Penny Evolution Elite® -keittimen 
asennus- ja purkuohjeet. 

 

Tämän yksikön saa asentaa vain pätevä huoltoteknikko. 
 

 
Älä läpäise keitintä millään esineellä kuten poralla tai 
ruuveilla, koska se voi aiheuttaa osan vaurioitumisen. 

 

Kuljetusvahingot on kirjattava kuljetusyhtiön edustajan 
ollessa vielä paikalla ja allekirjoitettava ennen edustajan 
poistumista. 

 
1. Leikkaa ja poista metallinauhat paketista. 

 
2. Poista paketin kansi ja nosta pääpakkaus keittimen päältä. 

 
3. Poista kulmien pakkaustuet (4). 

 
4. Poista kelmu kantolaatikon päältä ja poista se keittimen 

kannen päältä. 
 

5. Leikkaa ja poista metallinauhat, jotka pitävät keittimen 
lavalla ja poista keitin lavalta. 

 

Poista suodattimen tyhjennysastia ja JIB-hylly 
keittimestä ennen keittimen siirtoa pois lavalta tai 
yksikölle saattaa syntyä vahinkoa. Kuva 1. 

 

Liikuta keitintä varovasti henkilövammojen 
välttämiseksi. Keitin painaa noin 600 paunaa. (272 
kg) - 800 paunaa. (363 kg). 

OSA 2. ASENNUS 
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2-3. KEITTIMEN SIJAINNIN 

VALINTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2-4. KEITTIMEN ASETTAMINEN 
VAAKATASOON 

Keittimen oikea paikka on hyvin tärkeä sen käytölle, 
nopeudelle ja mukavuudelle. Avoimen rasvakeittimen sijainnin 
on oltava sellainen, että huollot ja asianmukainen käyttö 
mahdollistuvat. Valitse paikka, jossa keittimen täyttö ja purku 
on helppoa eikä häiritse tilattujen ruokien viimeistelyä. 
Käyttäjät ovat todenneet, että ruoan valmistaminen alusta 
loppuun ja säilyttäminen lämmittimessä mahdollistaa nopean 
jatkuvan palvelun. Pidä mielessä, että tehokkuus on paras, kun 
toimitaan suorassa linjassa, ts. raaka yhdellä puolella ja 
kypsennetty toisella puolella. Tilauksen kokoonpano voidaan 
siirtää muualle, ilman tehokkuuden menettämistä kuin vain 
hiukan. 

 

Keittimen alla olevaa aluetta ei saa käyttää tarvikkeiden 
säilyttämiseen, jotta vältetään tulipalo ja tarvikkeiden 
turmeleminen. 

 

Sijoita ja asenna keitin niin, ettei se kaadu tai liiku, jotta 
estät vakavat palovammat kuuman öljyn roiskumisesta. 
Vakaana pitämiseen voidaan käyttää kiinnityssiteitä. 

 
 

Oikean toiminnan takaamiseksi avoimen rasvakeittimen tulee olla 
vaakatasossa puolelta toiselle ja edestä taakse. Käytä tasoa, joka on 
asetettu altaan kauluksen ympärillä oleville tasaisille alueille, 
keskikaivoon, ja säädä sitten pyöriä, kunnes yksikkö on vaakatasossa. 
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2-5. KEITTIMEN 

TUULETTAMINEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2-6. SÄHKÖN  
VAATIMUKSET 

Keitin on asetettava paikkaan, jossa riittävä ilmanvaihto on 
mahdollista huuvan tai ilmanvaihtojärjestelmän avulla. Tämä 
on välttämätöntä höyryn ja paistohajujen tehokkaaseen 
poistoon. Erikoista varovaisuutta on noudatettava 
suunniteltaessa poistoilman huuvaa, jotta se ei häiritse 
keittimen toimintaa. Suosittelemme, että otat yhteyttä 
paikalliseen lämpö- ja ilmanvaihtojärjestelmien liikkeeseen 
ja pyydät apua riittävän järjestelmän suunnittelussa. 

 

 
Ilmanvaihdon on oltava paikallisten ja kansallisten määräysten 
mukainen. 
Pyydä neuvoa paikalliselta palolaitokselta tai rakennusviranomaisilta. 

 
 

Tarkista oikea virtalähde keittimen oven sisäpuolelle 
kiinnitetystä tietokyltistä. 

 

Sähköiskun välttämiseksi, älä irrota maadoituspistoketta. 
Tämän keittimen tulee olla riittävästi ja turvallisesti 
maadoitettu. Tarkista paikallisista sähkömääräyksistä 
oikea maadoitustapa tai jos paikallisia määräyksiä ei ole, 
tarkista kansalliset määräykset (The National Electric 
Code, ANSI/NFPA No. 70 (nykyinen versio). Kanadassa 
kaikki sähköiset liitännät on tehtävä CSA C22.2:n 
(Canadian Electrical Code Part 1) mukaisesti tai 
paikallisten määräysten mukaisesti. 

 
Sähköiskun estämiseksi tämä laite on varustettava 
ulkoisella virrankatkaisimella, joka katkaisee virtapiirin 
kaikista maadoittamattomista johtimista. Tämän laitteen 
päävirtakytkin ei katkaise virtaa kaikista linjajohtimista. 

 
(VAIN LAITTEILLE, JOISSA ON CE-MERKKI!) 
Sähköiskun välttämiseksi tämä laite on liitettävä muihin 
laitteisiin tai tämän laitteen lähellä oleviin kosketettaviin 
metallipintoihin potentiaalintasausjohtimella. Tämä 
laite on varustettu potentiaalintasauskengällä tätä 
tarkoitusta varten. Potentiaalintasauskengässä on 
seuraava merkki. 
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2-6. SÄHKÖN VAATIMUKSET 

(jatkuu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
DRYWALL-RAKENNUS 

Kiinnitä silmukkapultti rakennuksessa 

olevaan pystytolppaan. Älä kiinnitä 
yksinomaan drywall-seinään. 

Suositeltava asennustapa on noin 

kuusi tuumaa jommallekummalle 

puolelle kytkennästä. 

Kaapelin kahleen on oltava vähintään 
kuusi tuumaa lyhyempi kuin joustava 
kaapelijohto. 

Pääkytkin, erillinen virtakatkaisin, varustettuna oikean 
kapasiteetin sulakkeilla tai katkaisimilla on asennettava 
sopivaan paikkaan keittimen ja virtalähteen välille ja tulee 
asentaa kansallisten ja paikallisten säädösten mukaiseti. Sen 
tulee olla eristetty kuparijohtimella, jonka mitoitusarvo on 600 
volttia ja 90 °C. Jos pituutta on yli 50 jalkaa (15,24 m), käytä 
seuraavaksi suurempaa. CE-yksiköt vaativat johdon 6 mm 
vähimmäiskoon terminaaliin johdotusta varten. 

 
On suositeltavaa, että keittimien piirissä käytetään 30 mA:n 
nimellistä suojalaitetta kuten jäännösvirtapiirin katkaisinta 
(RCCB) tai vikavirtakatkaisinta (GFCI). 

 
Pysyvästi liitetyt sähkökäyttöiset keittimet, joissa on pyörät, on 
asennettava joustavalla johtimella ja kaapelin kahleilla, kun ne 
asennetaan Yhdysvalloissa. Katso kuvaa vasemmalla. Keittimen 
rungon takaosassa on reiät, joihin kaapelin kahleet voidaan 
kiinnittää. Kaapelin kahleet eivät estä keitintä kaatumasta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kullakin altaalla on oma virtajohtokokoonpanonsa, 
käyttäen joko NEMA 15-50 suoraa pistoketta tai NEMA 
15-60P. 

 

Virtajohtojen tulee olla öljyä kestävä, suojattu joustava kaapeli, 
ei kevyempi kuin tavallinen polykloropreeni- tai muu vastaava 
synteettisellä elastomeerilla suojattu johto. 
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2-7. MITAT  
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3-1. KÄYTTÖOSAT Katso selitykset seuraavilta sivuilta. 

 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 9 10 2 3 8 
Kuva 3-1 

 
 
 
 

11 12 
 
 
 
 
 

Kuva 3-2 
 

Kuva 3-3 

OSA 3. KÄYTTÖ 
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3-1. KÄYTTÖOSAT 

(Jatkuu) 
Ks. kuvat 3-1, 3-2 ja 3-3 alla oleviin toimintoihin liittyen. 

 
Kuva 
nro 

Kohde 
nro 

Kuvaus Toiminto 

    
3-1 1  Tämä LED-valo syttyy, kun säädin pyytää lämmitystä 

 
3-1 

 
2 

 
 

 

Käytetään ilmaisemaan KYLLÄ tai vahvistusta varten; 
käynnistys ja pysäytys keittojaksot 

 
3-1 

 
3 

  
Käytetään “X” varten ilmaisemaan EI tai peruutusta 
varten: Aloita ja lopeta keittojaksot 

    

 
3-1 

 
4 

 
Digitaalinen 
näyttö 

 
Näyttää tuotekoodit; näyttää ajastimen laskennan 
kypsennysjaksojen aikana; näyttää kehotteet suodatustilojen 
aikana; näyttää valinnat ohjelmatilassa; näyttää öljyn 
lämpötilat painamalla  ; näyttää virhekoodit (myös useila 
kielillä) 

 
3-1 5 Paina kerran nähdäksesi öljyn todellisen lämpötilan; paina 

kahdesti nähdäksesi öljyn asetuspisteen lämpötilan; ja paina 
kolme kertaa nähdäksesi kunkin altaan palautustiedot. Käytetään 
ohjelmointitiloissa; käytetään -painikkeena varmistamaan 
aikaisempaan parametriin Ohjelmointi- ja Suodatustiloissa. 

 
3-1 6 Käytetään suodatinvalikkoon siirtyessä; käytetään myös   

tai   -painikkeita varten; paina kerran tarkastellaksesi 
keittojaksojen lukumäärää ennen seuraavaa suodatinta - 
globaalia suodatinta tai suodattimen tilaa tai suodattimen 
sallittua prosenttilukua - sekoitesuodatinta; paina kahdesti 
tarkastellaksesi kussakin altaassa olevan viimeisimmän 
suodattimen aikaa ja päivämäärää; tai paina kolme kertaa 
tarkastellaksesi tyhjennysastiassa olevan tämänhetkisen 
suodatinalustan käyttötunteja. 

 
3-1 7 Käytetään siirtymään ohjelmatiloihin; käytetään  -

painikkeena siirtymään seuraaviin parametreihin ohjelma- ja 
suodatintiloissa; paina valitaksesi toiset kielet ja määrät 

 
3-1 8 Paina kytkeäksesi elementit päälle tai pois päältä 
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3-1. KÄYTTÖOSAT 

(jatkuu) 
Kuva 
nro 

Kohde 
nro 

Kuvaus Toiminto 

    
 

3-1 9 & 10 Kunkin tuoepainikkeen LED valaistuu, kun kyseinen tuote 
on valittu tai sen ollessa vastaava paistolämpötilan kanssa 
Valitse haluamasi tuote painamalla 

    voidaan käyttää käynnistämään lepotilassa, mikäli 
otettu käyttöön erityisessä ohjelmatilassa 

 
3-2 11 Filter Beacon® on löydettävissä kunkin mustan tyhjennysnupin 

vierestä sen ollessa valaistuna sinisenä             , ilmaisee, 
että öljy tulisi suodattaa tällä hetkellä;                valokeila 
vilkkuu, kun tyhjennys on avattava tai suljettava 

 
 

3-3 12 Virtakytkimen ollessa kytkettynä ON-asentoon, virta 
toimitetaan ohjaimia ja pumppuja varten 
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Kuva 
nro 

 
 

Kohde 
nro 

 
 

Kuvaus 

Kuva 3-5 
 

Toiminto 

    

3-5 1 Suodatuksen 
tyhjennysaltaan 
kokoonpano. 

Öljy valutetaan tähän pannuun ja pumpataan sitten 
suodattimien läpi öljyn käytön pidentämiseksi 

3-5 2 Korin tuki Korit roikkuvat tämän päällä, kun niitä ei käytetä, tai 
tuotteen tyhjentämiseksi keittojakson jälkeen 

3-5 3 Allaskannet Peittää altaan, kun se ei ole käytössä 

3-5 4 Tyhjennysventtiilin 
nuppi 

Vedä mustat nupit ulos tyhjennysventtiilin ja öljy 
valuu altaasta; työnnä tyhjennysventtiili kiinni ja öljy 
voidaan pumpata altaaseen 

3-5 5 JIB Kannu laatikossa; säilöö öljyä pumpattavaksi astioihin 
öljyn tason lisäämiseksi Oil Guardian ™ -prosessin 
avulla 

2 

1 

3 

4 

5 
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3-2. ASETUSTILA Ensimmäisen käynnistyksen yhteydessä hallintalaitteet pyytävät 

vahvistamaan rasvakeittimen asetukset. 
 

Kun päävirtakytkin on päällä, ”OFF” (POIS PÄÄLTÄ) näkyy 
molemmilla näytöillä. Paina     kumpaa puolta tahansa ja * SETUP * 
(ASENNUS) * ENTER CODE * (SYÖTÄ KOODI) näkyy näytöllä. 
Paina 1, 2, 3, ja “LANGUAGE” (KIELI) näkyy vasemmalla näytöllä, 
“ENGLISH” (ENGLANTI) oikealla näytöllä. 

 

Käytä  tai  -painikkeita vaihtaaksesi toimintonäytön: Kreikka 
“EΛΛHNIKA”, venäjä “РУССКИИ”, ruotsi “SVENSKA”, saksa “DEUTSCHE”, 
portugali “POR- TUG.”, espanja “ESPANOL”, tai ranska “FRANCAIS”. 

 

Paina   jatkaaksesi muihin asetuksiin, jotka sisältävät: 
• TEMP FORMAT (LÄMPÖT. MUOTO) - oF tai oC 
• TIME FORMAT (AJAN MUOTO) - 12 H tai 24 H 
• ENTER TIME (SYÖTÄ AIKA) - Kellonaika  

(muuta tuotepainikkeita käyttämällä) 
• ENTER TIME (SYÖTÄ AIKA) - AM tai PM 
• DATE FORMAT (PVM. MUOTO) - KK-PP-VV tai PP-KK-VV 
• ENTER DATE (SYÖTÄ PVM.) - Nykyinen pvm.  

(käytä tuotepainikkeita muuttaaksesi) 
• DAYLIGHT SAVING TIME (KESÄAIKA) - 1.OFF; 2.US 

(2007 ja myöh.); 3.EURO; 4.FSA (US ennen 2007) 
• FRYER TYPE (KEITTIMEN TYYPPI) - SÄHKÖ tai KAASU 
• VAT TYPE (ALLASTYYPPI) – KOKO TAI JAETTU 
• AUTOLIFT ENABLED (AUTOM. NOSTO KÄYTÖSSÄ)? - NO LIFT 

(EI NOSTOA) tai YES LIFT (KYLLÄ NOSTO) 
• BULK OIL SUPPLY (BULKKIÖLJYN TOIMITUS) - YES (KYLLÄ) tai 

NO (EI) 
• BULK OIL DISPOSE (BULKKIÖLJYN HÄVITYS)? - YES (KYLLÄ) 

tai NO (EI) 
• S/N - Näyttää yksikön sarjanumeron tai voidaan tallentaa 

(TÄMÄN SARJANUMERON TULEE VASTAA SARJANUMEROA 
TIETOKILVELLÄ, OVILLA.) 

• 2nd LANGUAGE (2. KIELI) - Asettamalla toinen kieli säätimille, 
2 kieli voidaan nyt valita helposti painamalla normaalikäytön aikana. 
Yksi kieli näkyy vasemmalla ja toinen kieli oikealla näytöllä. 
Painamalla  -painiketta haluamasi kielen alla, näytöllä 
näkyvä kieli valitaan. 

• 2nd VOLUME (2. MÄÄRÄ) - Asettamalla säätimiin toinen 
äänenvoimakkuus, 2. äänenvoimakkuus voidaan nyt valita helposti 
painamalla kahdesti normaalikäytön aikana. Yksi 
äänenvoimakkuusasetus näkyy vasemmalla näytöllä (NONE - 10; 
10 on voimakkain) ja toinen äänenvoimakkuus oikealla. Valitaksesi 
äänen, paina -painiketta halutun äänenvoimakkuuden alla. 

• SETUP COMPLETE (ASENNUS VALMIS) - OFF (POIS PÄÄLTÄ) 
on näkyvillä ja yksikkö sammuu. 

Ellei toisin ilmaista, käytä  tai  asetusten muuttamiseksi. 

Asennustilaan voidaan siirtyä myös uudelleen alustamalla ohjaimet 
erityisessä ohjelmatilassa, tason 2 ohjelmoinnissa (SP-3). 



Malli EEE-142, 143, 144 

Heinäkuu 2012 16 

 

 

 
3-3. ÖLJYN TÄYTTÄMINEN 

TAI  LISÄÄMINEN  
 

Kuva 1 
 

 
Kuva 2 

 
 

Ennen rasvakeittimen käyttöä ja astioiden täyttämistä öljyllä 
pese altaat Suodatin-valikon “Hävitä ja puhdista” -vaihtoehdon 
mukaisesti. Poista laitteeseen ruiskutettu mineraaliöljy, jotta 
laite ei ruostu kuljetuksen aikana. Mineraaliöljy tuottaa öljyn 
kiehumisen ja vähentää öljyn paistokäytön elinkaarta. 

 
Öljytason on aina oltava lämmitinelementtien yläpuolella, kun 
rasvakeitin lämpenee, ja altaan takaosassa olevien öljymäärän 
osoittimien kohdalla. Näiden ohjeiden laiminlyöminen voi 
johtaa tulipaloon ja/tai keittimen vaurioitumiseen. 

 
Kiinteää öljyä ei suositella. Kiinteä öljy voi aiheuttaa 
tukoksia ja pumpun vikoja. 

 
1. Korkealaatuisen paistoöljyn käyttöä avoimessa paistimessa 

suositellaan. Joissakin huonolaatuisissa öljyissä on korkea 
kosteuspitoisuus, joka aiheuttaa kuohumista ja ylikiehumista. 

 
 
 
 

Palovammojen välttämiseksi pidä käsineitä kädessä 
kun kaadat kuumaa öljyä altaaseen. Öljy ja kaikki 
öljyn kanssa kosketuksessa olevat metalliosat ovat 
erittäin kuumia; varo roiskumista. 

 
2. Öljyn kapasiteetit: 

Täysikokoiset altaat = 15,2 litraa / 30 paunaa (14,2 litraa / 13,6 kg) 
 
 

Kaikissa altaissa on 2 tason osoittimen viivaa, jotka on merkitty 
altaan takaseinään. Ylimmällä viivalla näkyy öljy oikealla 
tasolla kuumennettaessa.  Kuva 1. 

 
3. Aseta korin tuki altaan sisäpuolelle ja täytä allas kylmällä öljyllä 

alaosoittimeen asti. Kuva 2. 
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3-4. AAMUN 
ALOITUSTOIMENPITEET 

1. Kokoa tyhjennysastian kokoonpano. 
2. Tarkista, että JIB (öljysäiliö) on täynnä öljyä. 
3. Varmista, että korin tuki on altaassa. 
4. Tarkista öljyn näkymä jokaisen altaan osalta. Ks. 

tuotestandardien kirjasto. Öljyn hallinta 
 

 
Aloita joka päivä altaalla, jolla on paras näkyvyys (eniten paistoja 
jäljellä). Kun sitä ei tarvita, kytke sammutus pois alhaisimmalla 
näkyvyydellä (vähiten paistoaikaa). Näin varmistetaan, että öljyn 
paistoaika kuluu tasaisesti kaikissa altaissa. Yhdessä altaassa 
hävitettävä öljy hajottaa lähellä olevaa tuoretta öljyä toisessa 
altaassa, jos niillä on sama suodatinyksikkö 

5. Siirrä virtakytkin ON-asentoon ja paina sitten  kytkeäksesi 
lämmityksen päälle halutulle altaalle. Jos näytöllä näkyy “IS 
POT FILLED?” (ONKO KEITIN TÄYNNÄ?) varmista, että 
öljy on asianmuk1aisella tasolla (ks. Osa 3-2) ja paina sitten 
 -painiketta “YES” (KYLLÄ) varten. 

Yksikkö siirtyy automaattisesti sulatusjaksoon, kunnes öljyn 
lämpötila saavuttaa 180°F (82°C) ja ohjaus poistuu sulatusjaksosta. 

 

Sulamisjakso voidaan ohittaa haluttaessa painamalla  -painiketta 
tai X -painiketta ja pitämällä painettuna 5 sekunnin ajan. 

 

Ohjaus näyttää sitten “EXIT MELT” (POISTU SULATUKSESTA) ja 
“YES NO” (KYLLÄ EI). 
Paina  -painiketta valitaksesi “KYLLÄ” ja allas kuumenee jatkuvasti, 
kunnes asetuspistelämpötila saavutetaan. 

 

 
Älä jätä keitintä ilman valvontaa, äläkä ohita sulatusjaksoa, ellei 
ole sulanut tarpeeksi öljyä peittämään kaikki elementit täysin. Jos 
sulamisjakso ohitetaan ennen kuin kaasukeitin tai elementit on 
peitetty, seurauksena on rasvan liiallinen savuaminen tai tulipalo. 

 
Älä ylitäytä koria tai lisää erittäin paljon kosteutta sisältäviä tuotteita 
koriin. 3 PAUNAA (1,4 kg). ON TUOTTEEN MAKSIMIMÄÄRÄ 
TÄYTTÄ ALLASTA KOHTI. NÄIDEN TASAUSOHJEIDEN 
LAIMINLYÖMINEN VOI JOHTAA RASVAN YLIVUOTAMISEEN 
KEITTIMESTÄ, AIHEUTTAEN VAKAVIA PALOVAMMOJA, 
HENKILÖVAMMOJA, TULIPALON JA/TAI 
OMAISUUSVAHINKOJA. 

 

JOS RASVAN LÄMPÖTILA YLITTÄÄ 420°F (216°C), KATKAISE 
HETI VIRTA PÄÄKATKAISIJASTA JA KORJAUTA KEITIN. JOS 
ÖLJYN LÄMPÖTILA YLITTÄÄ SEN LEIMAHDUSPISTEEN, 
SEURAUKSENA ON TULIPALO JA VAKAVAT PALOVAMMAT 
JA/TAI OMAISUUSVAHINGOT. 
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3-5. PERUSTOIMINNOT 1. Kun sulatusjakso on poistettu, LOW TEMP vilkkuu, kunnes  

asetuslämpötila on saavutettu. Kun asetuslämpötila on saavutettu, tuotteen 
nimi näkyy nyt näytöllä, esim .: FRY, ja tuote voidaan nyt asettaa öljyyn. 

2. Paina ajastinpainiketta   tai  . 

3. Näytöllä näkyy kypsennettävän tuotteen nimi (esim. ”FRY” (PAISTO)) 
ja ajastin laskee alas. 

 
4. Kypsennysjakson päätyttyä, kuuluu hälytysääni ja näytöllä lukee 

”DONE” (VALMIS). 
 

5. Paina ajastin-painiketta kohdan “DONE” (VALMIS) 
alapuolella pysäyttääksesi hälytyksen ja nosta kori altaasta. 

 
6. Mikäli laatuajastin (pidon ajastin) on ohjelmoitu, pitoaika alkaa 

automaattisesti käyttäjän painaessa ajastin-painiketta keittosyklin 
päättämiseksi. Kun laatuajastin laskiessa aikaa alas, näytöllä 
näkyy kolminumeroinen tuotelyhenne, jota seuraa "Qn", jossa 
"n" on jäljellä olevien minuuttien määrä. esim.: “FRY” / “Q5” / 
“FRY” / “Q5” / “FRY” / “Q4”, jne. 

 
Ajastimen lähtölaskennan lopussa ohjaus antaa äänimerkin ja 
näytöllä  näkyy  “QUAL”, jota seuraa  kolmen merkin 
tuotenimi: “QUAL” / “FRY” / “QUAL”/ “FRY”. Paina 
ajastinpainiketta ajastimen peruuttamiseksi. 

 
 

Keittosyklin pysäyttämiseksi milloin vain, paina ja pidä painettuna 
ajastin-painiketta   tai  . 

Kun ohjelmoitu, odotustila auttaa säästämään öljyä ja käyttökustannuksia 
alentamalla öljyn asetuspistettä, kun allasta ei käytetä. Aktivoidaksesi 
odotustilan, paina      -painiketta, tai voidaan ohjelmoida aktivoitumaan 
automaattisesti “X” passiivisen minuutin jälkeen altaalla. 

 
 

3-6. ODOTUSTILA  Öljyä pidetään alhaisemmassa lämpötilassa, kunnes -painiketta 
painetaan, ja sitten öljy lämmitetään paistolämpötilaan. Ks. erityiset 
ohjelmatilat, SP-7, SP-7A, SP-7B, ja SP-7C. 
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3-7. OIL GUARDIAN™  

(Automaattinen täyttö) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3-8. TUOTTEEN VALINTA  ERI  
ASETUSPISTEELLÄ 

 
 
 
 
 
 
 

3-9. JIB:N VAIHTO 
 

 
Kuva 1 

Normaalikäytön aikana ohjaus valvoo automaattisesti altaan 
öljytasoa. Mikäli ohjausanturien öljytaso on liian alhainen, 
yksikkö automaattisesti pumppaa öljyä JIB:stä altaaseen 
pitääkseen öljyn asianmukaisella tasolla. 

 
Manuaalinen Täyttö 
Mikäli öljyn taso on jonkin verran alhainen, öljyä voidaan lisätä 
altaaseen milloin JIB:stä nostamaan öljyn taso asianmukaiselle 
tasolle noudattaen alla olevia askelia. Tätä toimenpidemenetelmä 
EI tule käyttää tyhjän altaan täyttämiseksi. 

1. Paina ja pidä painettuna     (joko yhtä täyttä allasta) 
kunnes näytöllä näkyy “*FILTER MENU* 
(SUODATINVALIKKO), jota seuraa “EXPRESS FILTER” 
(1.PIKASUODATUS). 

2. Paina   5 kertaa kunnes “5.FILL FROM JIB” (5.TÄYTTÖ 
JIB:stä) näkyy näytöllä. 

3. Paina  -painiketta; “FILL VAT” (TÄYTÄ ALLAS) 
“=PUMP (PUMPPU)” “X=EXIT” (POISTU) on näkyvillä. 

4. Paina ja pidä painettuna  -painiketta; näytöllä näkyy “FILLING” 
(TÄYTTÖ) ja öljy pumpataan JIB:stä altaaseen. 

 
5. Kun allas on täynnä, vapauta -painike; “FILL VAT” (TÄYTÄ 

ALLAS) “=PUMP” (PUMPPU) “X=EXIT” (X=POISTU) on 
näkyvillä. Paina X-painiketta kahdesti normaalikäyttöä varten. 

 
Valittaessa tuotetta, mikäli “XXX XXX” näkyy näytöllä, 
asetuspisteen lämpötila ei ole oikein tätä tuotetta varten. 
Asetuspisteen lämpötilan vaihtamiseksi haluttua tuotetta varten. 

1. Paina tuotepainiketta, esimerkiksi:    (FRY). 

2. Näytöllä näkyy “XXX XXX”. 

3. Paina ja pidä painettuna ajastin-painiketta  tai 
  5 sekunnin ajan ja sitten “FRY” näkyy näytöllä. 

 
4. Anna öljyn lämpötilan saavuttaa asetuslämpötila 

ennen tuotteen pudottamista. 
 

1. Ohjaus näyttää “JIB IS LOW” (JIB ON LOPUSSA) ja kuuluu 
hälytys. 

 
2. Avaa oikea ovi, vedä JIB yksiköstä, vedä korkki JIB:n päältä, 

hävitä tyhjä JIB ja vaihda se uuteen. Kuva 1. 
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3-10.A SUODATIN - OHJEKIRJA 1. Normaalikäytössä ja 16 kypsennysjakson jälkeen, Filter Beacon® 

syttyy rasvakeittimen etuosassa (kuva 1), ja ohjauksessa näkyy ajoittain 
“FLTR NOW?” (SUODATA HETI) “YES NO” (KYLLÄ EI). 

Jos X painetaan NO:ta varten, rasvakeitin jatkaa normaalia 
toimintaa vielä 4 kypsennysjakson ajan ja näyttää sitten ”FILR 
NOW” (SUODATA HETI), kunnes allas on suodatettu. 

Kuva 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 3 

 
2. Tarkista suodatinallas: Jos suodattimen tyhjennysastian kansi ei 

ole paikoillaan, näytöllä näkyy “CHK PAN” (TARKISTA 
ASTIA). Varmista, että suodattimen putki on kiinnitetty kireästi ja 
suodattimen tyhjennysastia on niin kaukana keittimen alla kuin sen 
liikkumavara antaa myöden ja suodatinaltaan kansi on paikoillaan.. 

 
3. Paina -painiketta YES (KYLLÄ) ja näytöllä näkyy *SKIM VAT* 

(KUORI ALLAS), jota seuraa “CONFIRM” (VAHVISTA) “YES 
NO” (KYLLÄ EI). Kuori allas, paina  -painiketta saadaksesi YES 
(KYLLÄ) ja näytöllä näkyy “OPEN DRAIN” (AVAA 
TYHJENNYS). Vedä tyhjennysnuppi (kuva 2) ulos, näytöllä näkyy 
“DRAINING” (TYHJENNETÄÄN) ja öljy valuu altaasta. 

 

 
Valutusastian ylitäytön välttämiseksi, tyhjennä vain 1 
allas kerrallaan. Tyhjennysastia käsittää yhden 1 täyden 
altaan. Tyhjennysastian ylitäyttö voi aiheuttaa lattioiden 
liukkauden, joka voi tuottaa tuloksena henkilövammoja. 

 
 

Jos suodatinta EI haluta, paina , näytöllä näkyy 
“STOPPED” (PYSÄYTETTY), jota seuraa “CONTINUE 
FILTER” (JATKA SUODATUSTA) “YES NO” (KYLLÄ 
EI). Paina X-painiketta, näytöllä näkyy “QUIT FILTER” 
(POISTU SUODATUKSESTA) “YES NO” (KYLLÄ EI), 
paina  -painiketta; pikasuodatus keskeytetään, sininen 
valo poistuu ja ohjaus palaa normaalitoimintaan. Ohjaus 
ehdottaa suodatusta 4 tai useamman keittojakson jälkeen. 

 

Jos tyhjennys on tukkeutunut ruokajäämistä, näytöllä näkyy 
“VAT EMTY” (ALLAS TYHJÄ), jota seuraa “YES NO” 
(KYLLÄ EI). Käytä suoraa valkoista harjaa tyhjennyksen 
puhdistamiseksi, paina -painiketta ja näytöllä näkyy  
“DRAINING” (TYHJENNETÄÄN). Ohjaimet etenevät 
suodatustoimenpiteen osalta. 

 

4. Tyhjennysjakson lopussa, “VAT EMTY”, jota seuraa “YES NO” 
on näkyvillä. Tarkista silmämääräisesti, että astia on tyhjä, ja paina 
painiketta, “WASHING” on näkyvillä. Kun suodattimen 
toimenpidemenetelmä on valmis, näytöllä näkyy “CLOSE 
DRAIN”. Työnnä sisään tyhjennysnuppi sulkeaksesi tyhjennyksen 
(kuva 3). Näytöllä näkyy “FILLING” ja allas täyttyy uudelleen 
öljyllä. 
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3-10.A SUODATIN – 

OHJEKIRJA  
(jatkuu) 

5. Kun allas on täytetty, näytöllä näkyy “IS VAT FULL?” 
“KYLLÄ EI” Varmista, että allas on täynnä ja paina sitten  -
painiketta YES varten ja yksikkö kytketyy tilaan “OFF”. 

 
6. Jos öljyä ei ole pumpattu takaisin altaan oikeaan tasoon 

SmartFilter Express ™ -prosessin aikana, paina X-
painiketta NO varten ja pumppu käy vielä toiset 30 
sekuntia. Voit yrittää  täyttää altaan 3 kertaa. 

 
Suodatinvirhe 
7. Yritettyäsi täyttää altaan 3 kertaa onnistumatta, näytöllä näkyy 

“*CHANGE* *FILTER* *PAD* CLOGGED?” (*VAIHDA* 
*SUODATIN* *ALUSTA* TUKOSSA?). Paina  -painiketta ja 
ohjaimet kytkeytyvät POIS PÄÄLTÄ. Vaihda suodatinalusta 
noudattamalla kohdan suodatinalustan vaihtaminen ohjeita. 

 
Jos suodatinalustaa ei vaihdeta, “CHANGE FILTER PAD?” 
(VAIHDA SUODATINALUSTA?) muistutus näkyy näytöllä 
4 minuutin välein, kunnes alusta vaihdetaan. 

 
8. Seuraavan uuden suodatinalustan sisältävän SmartFilter Express™ -

toiminnon aikana, jos astiaa ei ole täytetty 3 yrityksen jälkeen, 
näytöllä näkyy teksti ”FILTER SERVICE REQUIRED – SEE 
TROUBLE-SHOOTING GUIDE” (SUODATINHUOLTO VAADITAAN 
- KS. VIANMÄÄRITYSOPAS), jota seuraa “YES” (KYLLÄ). 
Paina  -painiketta ja ohjaimet kytkevät yksikön POIS PÄÄLTÄ. 

 
 

Jotta voidaan varmistaa altaan täyttyminen, puhdista 
suodatinallas ainakin kerran päivässä, vaihda 
suodatinalusta ainakin kerran päivässä ja varmista, että JIB 
on täynnä ja “O”-renkaat suodatinaltaassa ovat hyvässä 
kunnossa. Jos liikkeesi toimii 24 h päivässä, puhdista 
suodatinallas ja vaihda suodatinalusta kahdesti päivässä. 
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3-10.B   SUODATIN - Tässä osassa kuvataan automaattisen suodatusprosessin  

ÄLYKÄS KOSKETUS  suorittaminen-painikkeen ominaisuutta käyttämällä. 
 

1. Normaalikäytössä ja tietyn kypsennysjaksojen määrän jälkeen 
ohjaus näkyy säännöllisesti “FLTR NOW?” (SUODATA HETI) 
“YES NO” (KYLLÄ EI). 

 
2. Jos haluat suodattaa, paina √-painiketta YES varten ja näytöllä 

näkyy “SKIM VAT”, jota seuraa “CONFIRM” “YES NO”. 
 

3. Kun muruset on kuorittu pois öljyn päältä, paina √-painiketta YES 
varten ja näytöllä näkyy “DRAINING” (TYHJENNETÄÄN) tyhjennys 
avautuu ja öljy valuu altaasta. (Jos ohjaus epäilee öljyä tyhjennysastiassa 
“CAUTION IS THERE OIL IN PAN? (VAROITUS ÖLJYÄ 
ASTIASSA) YES NO”(KYLLÄ EI)  saattaa näkyä näytöllä. Varmista, 
että tyhjennysastia on tyhjä, ennen kuin jatkat.) 

 
4. Jos suodatusta EI haluta, paina X painiketta ja AIF (Automaattinen 

välivaiheen suodatin) peruutetaan. Ohjaimet palautuvat 
normaalikäyttöön. Ohjaimet ilmaisevat suodatuksen useiden 
lisäkeittojaksojen jälkeen. 

 

Jos tyhjennys on tukosssa, ks. Osa 3-22 estääksesi keittimen vahingoittumisen. 
 

Jos näytöllä näkyy “VAT EMTY” (ALLAS TYHJÄ), jota seuraa, 
“YES NO” (KYLLÄ EI), tarkista, että tyhjennys on puhdas ja allas 
tyhjä. Paina √ -painiketta ja näytöllä näkyy “WASHING” (PESEE), 
jota seuraa “FILLING” (TÄYTTÖ). 

 

WASH-vaihe automaattisen täytön osalta uudella suodatinalustalla kestää 
ylim. 45 sekunttia alustaan “tunkeutumiseksi”. 

 
5. Jos näytöllä näkyy “IS POT FILLED?” (ONKO KATTILA 

TÄYTETTY) “KYLLÄ EI” (KYLLÄ EI), varmista, että astia 
on täynnä ja paina sitten ü-painiketta saadaksesi KYLLÄ ja 
ohjaus palautuu normaalikäyttöön. 

 
Suodatinvirhe 
6. Jos öljy ei ole pumpannut takaisin altaaseen AIF-

toimenpidemenetelmän aikana, paina X-painiketta NO varten ja 
näytöllä näkyy “0:30” ja laskenta suoritetaan kohti “0:00”. 

 
7. Näytöllä näkyy “IS POT FILLED?” (ONKO KATTILA 

TÄYTETTY?) “YES NO” (KYLLÄ EI). Paina √ -painiketta ja 
ohjaus palautuu normaalikäyttöön. Paina X-painiketta ja pumppu 
käy toiset 30 sekunttia. Voit yrittää täyttää altaan 3 kertaa. 
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3-10.B   SUODATIN – ÄLYKÄS 
KOSKETUS 
(jatkuu) 

8. Yritettyäsi täyttää altaan 3 kertaa onnistumatta, näytöllä näkyy 
“*CHANGE FILTER PAD?” (VAIHDA SUODATINALUSTA?) 
“YES NO” (KYLLÄ EI). Jos vaihdat suodatinalustan tällä 
hetkellä, paina √ ja vaihda suodatinalusta noudattamalla 
toimenpidemenetelmää osasssa Suodatinalustan tai paperin 
vaihto. Ohjaimet palautuvat normaalikäyttöön. 

 
Jos suodatinalusta vaihdetaan myöhemmin, paina X-painiketta ja 
"CHANGE FILTER PAD?" (VAIHDA SUODATINALUSTA?) 
muistutus näkyy 15 minuuttia myöhemmin. 

 
9. Seuraavan AIF:n aikana uudella suodatinalustalla, mikäli allas ei ole 

täytetty 3 yrityksen jälkeen näytöllä näkyy “FILTER SERVICE 
REQUIRED- SEE TROUBLESHOOTING GUIDE” 
(SUODATINHUOLTO VAADITAAN - KS. 
VIANMÄÄRITYSOPAS). 

 
10. Jos “Huolto vaaditaan” tulee näkyviin, tällöin aina 15 minuutin 

välein näytöllä näkyy “FILTER PROBLEM FIXED? 
(SUODATINONGELMA KORJATTU) YES NO” (KYLLÄ EI). 
Jos ongelmaa ei ole korjattu, paina X-painiketta. Kun ongelma on 
ratkaistu, paina √ ja ohjaimet palautuvat normaalitoimintaan. 

 

Altaan täysimittaisen täyttymisen varmistamiseksi, varmista, että 
suodatinallas on puhdistettu ainakin päivittäin, suodatinalusta on 
vaihdettu, varmista, että JIB on täynnä ja että “O”-renkaat 
suodatinaltaalla ovat hyvässä kunnossa. 
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3-11.A MANUAL DAILY 
FILTERING (MANUAALINEN 
PÄIVITTÄINEN SUODATUS)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 1 
 
 
 
 

 
Kuva 2 

Tämä suodatusmenetelmä mahdollistaa altaan perusteellisemman 
puhdistamisen, ja se tulisi tehdä kerran päivässä. Allas voidaan 
suodattaa kaikkina keittoajan ulkopuolisina aikoina. Mutta 
alkaen kello 21.00 ohjaimet automaattisesti näyttävät “DAILY 
FILTER” (PÄIVITTÄINEN SUODATUS) “YES NO” (KYLLÄ EI) 
ensimmäistä allasta varten ja kukin seuraava 30 minuuttia sen 
jälkeen jäljellä olevan altaan, muistutuksena suodattaa allas. 
Siirry alas vaiheeseen 4, mikäli aloitat tästä kohdasta. 

 

Käytä kuumasta öljystä syntyvien palovammojen 
välttämiseksi hyväksyttyjä turvalaitteita, kuten esiliinaa, 
kasvosuojaa ja hansikkaita ennen suodatuksen aloittamista. 

 
Valutusastian ylitäytön välttämiseksi, tyhjennä vain 1 allas 
kerrallaan. Tyhjennysastia käsittää yhden 1 täyden altaan. 
Tyhjennysastian ylitäyttö voi aiheuttaa lattioiden 
liukkauden, joka voi tuottaa tuloksena henkilövammoja. 

 
1. Tarkista suodatinallas: Uutta suodatinalustaa tulisi 

käyttää jokaisen päivän ensimmäisessä suodattimessa, 
mutta samaa suodatinalustaa voidaan käyttää päivän läpi. 

 
Varmista, että suodatinaltaan kansi on paikallaan, suodattimen 
tyhjennysputki on kiinnitetty ja suodattimen tyhjennysastia 
työnnetään sisään ja lukitaan paikalleen. Jos suodattimen 
tyhjennysastiaa ja kantta ei ole lukittu paikoilleen, näytöllä 
näkyy “CHK PAN” (TARKISTA ASTIA). 

2. Paina ja pidä painettuna  kunnes näytöllä näkyy 
“1.EXPRESS FILTER?” (1.PIKASUODATUS) 

 

3. Paina  -painiketta ja näytöllä näkyy “2.DAILY FILTER” 
(2.PÄIVITTÄINEN SUODATUS) “YES NO” (KYLLÄ EI). 

4. Paina  -painiketta YES varten; näytöllä näkyy “OPEN 
DRAIN” (AVAA TYHJENNYS). Vedä tyhjennysnuppi (kuva 
1), näytöllä näkyy “DRAINING” (TYHJENNETÄÄN) ja öljy 
valuu altaasta, tai paina X-painiketta NO varten ja ohjaimet 
palautuvat normaalikäyttöön. Mutta, mikäli päivittäistä suodatusta ei 
suoriteta toiseen 9 tuntiin, näytöllä näkyy “DAILY FILTER” 
(PÄIVITTÄINEN SUODATUS), kunnes allas on suodatettu. 

 
5. Kun öljy on valunut altaasta, irrota korin tuki altaasta. Kuva 2. 

 

Käytä suojaksi liinaa tai käsineitä, kun poistat korin 
tuen. Tuki voi olla kuuma ja aiheuttaa palovammoja. 



Malli EEE-142, 143, 144 

Huhtikuu 2015 25 

 

 

 
3-11.A MANUAALINEN 
PÄIVITTÄINEN  SUODATUS  

(jatkuu) 
 

Kuva 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 4 

6. Kun öljy on valutettu, näytöllä näkyy “LIFT ELEMENT” 
(NOSTA ELEMENTTI) ja kuuluu ohjausääni. Käytä 
nostotyökalua ja nosta saranoitu elementti altaasta 
puhdistaaksesi altaan pohjan.  Kuva 3. 

 

Käytä suojaavaa liinaa tai käsineitä poistaessasi korin tuen. 
Elementti voi olla kuuma ja voi aiheuttaa vakavia palovammoja. 

 
 

Vältä asettamasta nostotyökalua elementtien keskelle 
samalle alueelle kuin korkearajoitteinen polttimo, muutoin 
korkearajoitteinen voi vahingoittua. 

7. Paina  -painikettaja näytöllä näkyy “WASH VAT”  
(PESE ALLAS). 

8. Paina -painiketta, näytöllä näkyy “SCRUB VAT TO 
REMOVE CRUMBS” (HANKAA ALLAS MURUJEN 
POISTAMISEKSI). Harjaa altaan sivut ja pohja. Toimi 
varoen, jottet vahingoita antureita. Öljy kiertää useita 
minuutteja altaan läpi murusten poistamiseksi altaan pohjalta. 

 
Älä käytä teräsvillaa, muita hankaavia puhdistusaineita tai 
puhdistus-/desinfiointiaineita, jotka sisältävät klooria, bromia, 
jodia tai ammoniakkia, koska nämä vahingoittavat 
ruostumatonta terästä ja lasia ja lyhentävät yksikön käyttöikää. 

 

Älä käytä vesiruiskua (painepesuria) yksikön 
puhdistamiseen tai sen osat voivat vaurioitua. 

 
9.  Kun pesujakso on valmis näytöllä näkyy “WASH AGAIN?” 

(PESE UUDELLEEN) “YES NO” (KYLLÄ EI). 
 

 
Pesuvaihe automaattisen täytön osalta uudella suodatinalustalla 
kestää ylim. 45 sekuntia alustaan “tunkeutumiseksi”. 

10. Paina -painiketta YES varten, mikäli tarvitaan toinen 
pesu, muussa tapauksessa paina X -painiketta NO varten. 

 
11. Näytöllä näkyy “LOWER ELEMENT” (LASKE ELEMENTTI) 

ja ohjain antaa äänimerkin. Laske elementtiä korvaa korin tuki. 

12. Paina -painiketta ja näytöllä näkyy “CLOSE DRAIN” 
(SULJE TYHJENNYS) työnnä sisään tyhjennysnuppi 
sulkeaksesi tyhjennyksen (kuva 4), näytöllä näkyy 
“RINSING” (HUUHTELEE) ja allas täyttyy öljyllä. 
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3-11.A MANUAALINEN 
PÄIVITTÄINEN  
 SUODATUS  

(jatkuu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 5 

13. Kun allas on täyttynyt, “OPEN DRAIN” (AVAA TYHJENNYS) näkyy 
näytöllä. Vedä ulos tyhjennysnuppi avataksesi tyhjennyksen (kuva 5) ja 
näytöllä näkyy “RINSING” (HUUHTELEE). Kun huuhtelu on valmis, 
näytöllä näkyy “RINSE AGAIN?” (HUUHTELE UUDELLEEN) “YES 
NO” (KYLLÄ EI). 

14. Paina -painiketta YES varten, mikäli tarvitaan toinen huuhtelu, 
muussa tapauksessa paina X -painiketta NO varten. Näytöllä näkyy 
“POLISH?” (KIILLOTUS) “YES” (KYLLÄ). 

15. Paina  -painiketta YES varten ja öljy “kiillotetaan” kierrättämällä se 
suodatinjärjestelmän läpi 5 minuutin ajan. 

 
16. Kun öljy on kiillotettu, näytöllä näkyy “CLOSE DRAIN” (SULJE 

TYHJENNYS). Työnnä tyhjennysnuppi sisään tyhjennyksen 
sulkemiseksi (kuva 3), näytöllä näkyy “FILLING” (TÄYTTÖ) ja 
allas täyttyy sitten uudelleen öljyllä. 

 

3-11.B AUTOMAATTINEN 
PÄIVITTÄINEN  
SUODATUS  

 

 
Pue päälle suojavarusteet: Varmista käyttäväsi kaikkia hyväksyttyjä 
turvavarusteita ml. esiliina, kasvosuoja ja hansikkaat. Älä koskaan aloita 
suodatusta ennen kuin kaikki suojavarusteet ovat päälläsi Kuuma öljy voi 
aiheuttaa vakavia polttovammoja. 

 

Keittimen tai suodattimen tyhjennysastian liikuttaminen ei ole suositeltavaa kun 
niissä on kuumaa öljyä. Kuumaa öljyä saattaa roiskua ja tuloksena voi olla 
vakavia palovammoja. 

 

1. Tarkista suodatinallas: Käytä uutta suodatinalustaa jokaisen päivän 
ensimmäisessä suodattimessa, mutta samaa suodatinalustaa voidaan käyttää 
päivän läpi kala-ammeita lukuun ottamatta. Vaihda suodatinalusta kala-ammeen 
suodatuksen jälkeen. 

 
Varmista, että suodattimen putki on kiinnitetty kireästi ja suodattimen tyhjennysastia on 
kiinnitetty ja suodatinaltaan kansi on paikoillaan. Jos suodattimentyhjennysastia tai kansiei 
ole paikoillaan, näytöllä näkyy “CHK PAN” 

 
2. Varmista öljyn olevan kuumaa:: Parhaat tulokset saadaan, kun rasva suodatetaan 

normaalissa paistolämpötilassa. 

3. Paina ja pidä painettuna  kunnes näytöllä näkyy “1.AUTO FILTER?” 
(AUTOM. SUODATUS). 

4. Paina ja vapauta▼ -painike ja näytöllä näkyy 2.MAINT FILTER 
(HUOLTOSUODATUS)? 

 
5. Paina ü painiketta YES varten ja näytöllä näkyy “MAN FILTER” (MAN. 

SUODATUS) YES NO (KYLLÄ EI). 
 

6. Paina √ -painiketta YES varten ja näytöllä näkyy “DRAINING” 
(TYHJENNETÄÄN) ja öljy valuu altaasta tai paina X-painiketta NO 
varten ja ohjaus palaa normaaliin käyttöön. (Jos ohjaus epäilee öljyä 
tyhjennysastiassa “CAUTION IS THERE OIL IN PAN? (VAROITUS 
ÖLJYÄ ASTIASSA) YES NO”(KYLLÄ EI) näkyy näytöllä. Varmista, 
että tyhjennysastia on tyhjä, ennen kuin jatkat) 

 
7. Kun öljy on valunut altaasta, irrota korin tuki altaasta. Kuva 2 
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3-11.B AUTOMAATTINEN 
PÄIVITTÄINEN SUODATUS  
(jatkuu)  

Käytä suojaksi liinaa tai käsineitä, kun poistat korin tuen. Tuki voi olla 
kuuma ja aiheuttaa palovammoja. 

 

8. Käytä korkean lämpötilan alustapidikettä, alustaa ja pientä määrää 
KAY QSR -keittimen puhdistusainetta hangataksesi sivustat, kulmat 
ja altaan sisäpuolen pohjan. Käytä korkean lämpötilan 
yksityiskohtaharjaa puhdistaaksesi polttoputkien välit ja alapuoleta, 
altaan kulmat ja muut vaikeasti tavoitettavat alueet. Toimi 
varoen,jottet vahingoita antureita. 

 

Älä käytä teräsvillaa, muita hankaavia puhdistusaineita tai puhdistus-
/desinfiointiaineita, jotka sisältävät klooria, bromia, jodia tai 
ammoniakkia, koska nämä vahingoittavat ruostumatonta terästä ja lasia 
ja lyhentävät yksikön käyttöikää. 

 

Älä käytä vesiruiskua (painepesuria) yksikön puhdistamiseen tai sen osat 
voivat vaurioitua. 

 

9. Kun allas on puhdas ja näytöllä näkyy “SCRUB VAT 
COMPLETE?” (ALTAAN HANKAUS VALMIS) “YES NO” 
(KYLLÄ EI). Paina √ -painiketta YES varten ja näytöllä näkyy 
“WASH VAT”(PESE ALLAS) “YES NO” (KYLLÄ EI). 

 

WASH-vaihe automaattisen täytön osalta uudella huoltosuodatin alustalla 
kestää ylim. 45 sekuntia alustaan “tunkeutumiseksi”. 

 

10. Paina √ -painiketta ja näytöllä näkyy “WASHING” (PESEE). Öljy 
kiertää altaan läpi useiden minuuttien ajan. Kun pesujakso on 
valmis, näytöllä näkyy “WASH AGAIN?” (PESE UUDELLEEN) 
“YES NO” (KYLLÄ EI). 

 

11. Paina √ -painiketta YES varten, mikäli tarvitaan toinen pesu, 
muutoin paina X-painiketta NO varten ja näytöllä näkyy RINSING 
(HUUHTELEE) ja rasvakeitin automaattisesti huuhtelee altaan. 
Kun huuhtelu on valmis, näytöllä näkyy “RINSE AGAIN?” 
(HUUHTELE UUDELLEEN) “YES NO” (KYLLÄ EI). 

 

12. Paina √-painiketta YES varten, mikäli tarvitaan toinen huuhtelu, 
muussa tapauksessa paina X -painiketta NO varten. Näytöllä näkyy 
“POLISH?”(KIILLOTUS) “YES” (KYLLÄ). 

 

13. Paina √ -painiketta YES varten, öljy on “kiillotettu” kierrättämällä se läpi 
suodatinjärjestelmän ja näytöllä näkyy “5:00 STOP” (5:00 PYSÄYTYS). 

 

14. Kun öljy on kiillotettu, näytöllä näkyy  “FILL VAT?” (TÄYTÄ ALLAS?), 
vaihtoehdon “YES” (KYLLÄ) ohella. 
Paina √-painiketta; näytöllä näkyy “FILLING” (TÄYTTYY) ja allas 
täyttyy öljyllä. 
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3-11.B AUTOMAATTINEN 
PÄIVITTÄINEN  
SUODATUS  
(jatkuu) 

15. Kun täynnä, näytöllä näkyy “IS POT FILLED” (ONKO KATTILA 
TÄYTETTY?) “YES NO” (KYLLÄ EI). Paina √ -painiketta YES 
varten ja keitin palautuu normaalikäyttöön. 

 
Jos X-painiketta painetaan, näytöllä näkyy “FILLING” (TÄYTTÖ) ja 
pumppu käy 30 sekunnin ajan ja pysähtyy, näytöllä näkyy “IS POT 
FILLED?” (ONKO KATTILA TÄYTETTY) “YES NO” (KYLLÄ 
EI). Kolmen yrityksen jälkeen, näytöllä näkyy “ADD QUIT” (LISÄÄ 
POISTU). Paina ja pidä painettuna √ -painiketta kattilan täyttämiseksi 
ja vapauta.. Paina X-painikettta ja näytöllä näkyy “IS POT FILLED?” 
(ONKO KATTILA TÄYTETTY) “YES NO” (KYLLÄ EI). Paina √ -
painiketta ja ohjaus palautuu normaalikäyttöön. 

 
 

3-12. TÄYTÄ ALLAS ASTIASTA  
(jos tyhjennysnuppia vedetään vahingossa) 1. Paina ja pidä painettuna kunnes näytöllä näkyy “*FILTER 

MENU*”, jota seuraa “1. EXPRESS FILTER?” 
 

2. Paina  -painiketta, kunnes näytöllä näkyy “4.FILL FROM PAN” 

3. Paina  -painiketta YES varten ja näytöllä näkyy “FILL VAT, 
= PUMP X = DONE”. 

4. Paina  painiketta YES varten ja näytöllä näkyy 
“FILLING”, jota seuraa “X = STOP”. 

 
5. Kun kaikki öljy on pumpattu takaisin, paina X pumpun 

pysäyttämiseksi. 

6. Näytöllä näkyy “FILL VAT,= PUMP X = DONE” 
(TÄYTÄ ALLAS = PUMPPU X 0 VALMIS). 

7. Paina X-painiketta ja ohjaimet palautuvat suodatinvalikkoon. 

Paina  -painiketta kunnes näytöllä näkyy “7.EXIT” 
(7.POISTU). Paina  -painiketta YES varten poistuaksesi 
suodatinvalikosta. 

 
8. Allas on kytketty pois päältä. Paina  kytkeäksesi 

lämmön päälle vaadittua allasta varten. 



Malli EEE-142, 143, 144 

Heinäkuu 2012 29 

 

 

 
3-13.A ÖLJYN HÄVITTÄMINEN 
JA MANUAALINEN 
PUHDISTUSTILA 

 
 
 

Kuva 1 
 

Kuva 2 
 

Kuva 3 
 

Kuva 4 

 

 
Ennen öljyn hävittämistä ja puhdistamista on suositeltavaa 
käyttää Express-suodatinta murenemisen poistamiseksi 
elementtien alapuolelta. 

 
Noudata tätä menettelyä paistoaikojen lopussa öljyn hävittämiseksi 
ja altaan puhdistamiseksi ennen kuin täytät sen tuoreella öljyllä. 
Hävittäminen ja puhdistaminen tulisi tehdä ennen avaamista tai 
juuri ennen sulkemista, koska viereisiä altaita ei tule käyttää altaan 
puhdistamisen aikana. 

 

 
PITKITETYLLÄ KÄYTÖLLÄ, ÖLJYN SYTTYMISPISTE 
LASKEE. HÄVITÄ RASVA, MIKÄLI SE OSOITTAA 
MERKKEJÄ LIIALLISESTA SAVUAMISESTA TAI 
VAAHTOAMISESTA. TULOKSENA VOI SYNTYÄ 
VAKAVIA PALOVAMMOJA, HENKILÖVAHINKOJA, 
TULIPALOJA JA / TAI OMAISUUSVAHINKOJA., . 

 

 
Käytä kuumasta öljystä syntyvien palovammojen 
välttämiseksi hyväksyttyjä turvalaitteita, kuten esiliinaa, 
kasvosuojaa ja hansikkaita ennen suodatuksen aloittamista. 

 
Valutusastian ylitäytön välttämiseksi, tyhjennä vain 1 allas 
kerrallaan. Sukkulan ylitäyttö voi aiheuttaa liukkaita 
lattiaa, mikä voi johtaa henkilövahinkoihin. 

 
1. Avaa ovi, nosta tyhjennysastian pysäyttimestä ja vedä 

tyhjennysastian kokoonpano tyhjennysastian kahvasta. Kuvat 1 ja 2. 

2. Paina ja pidä painettuna   (kumpi vain) kunnes näytöllä 
näkyy “*FILTER MENU*”, 1.EXPRESS FILTER?” ohella. 

 
3. Paina ja vapauta ► -painiketta kunnes näytöllä näkyy “6.DISPOSE 

AND CLEAN-OUT”. 

4. Paina  -painiketta ja “IS DISPOSAL UNIT IN PLACE? 
“YES NO” näkyy näytöllä. 

5. Kun poisheitin on rullattu paikalleen (kuva 3), paina  painiketta 
ja näytöllä lukee “OPEN DRAIN”. Vedä tyhjennysnupista (kuva 
4) ulos tyhjennyksen avaamiseksi, näytöllä näkyy TYHJENNYS ”, 
ja öljy valuu nyt altaasta sukkulaan. 

 
6. Näytöllä näkyy “CLEARING OLD OIL FROM OIL LINES”, jota 

seuraa“VAT EMPTY “YES NO”. Varmista, että astia on tyhjä, ja paina 
-painiketta. (Jos astia ei ole tyhjä, käytä suoraa harjaa 
selvittääksesi tukoksen viemärissä.) 
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3-13.A ÖLJYN HÄVITTÄMINEN 
JA  MANUAALINEN 
PUHDISTUSTILA 
(jatkuu) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 5 

7. Näytöllä näkyy “REMOVE DISPOSAL UNIT AND INSERT 
EMPTIED FILTER PAN”. Poista hävitysyksikkö ja tyhjennä 
jäteöljysäiliöt. Poista tyhjennysastian kokoonpanosta jäännöskori, 
kiinnitysrengas, suodatinalusta ja metalliseula ja vie se 
pesualtaaseen puhdistettavaksi. Palauta tyhjä tyhjennysastia ja kansi 
keittimeen, varmista, että se työnnetään paikalleen ja salpa lukittuu. 

 

Käytä aina kemikaalien suojalaseja tai kasvonsuojusta ja 
kumikäsineitä, kun puhdistat keittoastiaa, koska puhdistusliuos 
on hyvin emäksistä. Vältä roiskuttamista ja liuoksen 
joutumista silmiin tai iholle. Vakavia palovammoja voi 
aiheutua. Lue puhdistusaineen ohjeet tarkkaan. Jos liuosta 
joutuu silmiin, huuhtele perusteellisesti viileällä vedellä ja 
hakeudu viipymättä lääkärin hoitoon. 

8. Paina -painiketta ja näytöllä näkyy “CLOSE DRAIN”. 
Työnnä tyjennysnuppi sisään (kuva 5) sulkeaksesi tyhjennyksen 
ja näytöllä näkyy “SO- LUTION ADDED?” “YES NO”. Täytä 
allas ylemmälle täyttöviivalle kuumalla vedellä  ja lisää 
puhdistuskemikaali. 

9. Paina  -painiketta ja näytöllä näkyy “START CLEAN”. 

10. Paina -painiketta, näytöllä näkyy “CLEANING”. Neste 
kuumenee arvoon 91°C (195°F) 20 minuutin ajan. 

 
11. 5 minuuttia ennen puhdistusjakson loppua näytöllä näkyy 

”SCRUB VAT” ja ohjausääni. Käytä hankaavaa / L-muotoista 
harjaa, puhdista altaan sisäosat ja elementit. 

 

 
Älä raaputa rasvakeittimen osia äläkä käytä hankaustyynyjä 
elementtien päällä. Tämä aiheuttaa naarmuja elementin 
pinnalle, joka saa panoksen tarttumaan ja palamaan. 

 
Älä käytä teräsvillaa, muita hankaavia puhdistusaineita tai 
puhdistus-/desinfiointiaineita, jotka sisältävät klooria, bromia, 
jodia tai ammoniakkia, koska nämä vahingoittavat 
ruostumatonta terästä ja lasia ja lyhentävät yksikön käyttöikää. 

 
Älä käytä vesiruiskua (painepesuria) yksikön puhdistamiseen 

tai sen osat voivat vaurioitua. 
 

12. 20 minuutin lopussa näytöllä näkyy ”CLN DONE” ja kuuluu 
merkkiääni. Näytöllä näkyy “IS DRAIN PAN EMPTY?” 
Tarkista alusta vahvistaaksesi sen olevan tyhjä. 
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3-13.A ÖLJYN HÄVITTÄMINEN 
JA  MANUAALINEN 
PUHDISTUSTILA 
(jatkuu) 

13. Paina  -painiketta ja näytöllä näkyy “REMOVE SOLUTION 
FROM VAT”. 

 
14. Vedä tyhjennysnupista tyhjentääksesi nesteen 

tyhjennysastiaan. Näytöllä näkyy “DRAINING”. 

15. Paina -painiketta ja näytöllä näkyy “CLOSE DRAIN”. 
Työnnä sisään tyhjennysnuppi sulkeaksesi tyhjennyksen. 

 
16. Näytöllä näkyy “FILL VAT WITH CLEAN COLD WA- 

TER”. Paina -painiketta ja näytöllä näkyy “LIFT 
ELEMENT” ja ohjaus antaa äänimerkin. Poista korin tuki 
ja käytä nostotyökalua nostaaksesi elementin altaasta. 

17. Paina -painiketta ja näytöllä näkyy “ELEMENTS 
CLEANED?” Käytä harjaa puhdistaaksesi elementtien alapuolen. 

18. Paina  -painiketta ja näytöllä näkyy “LOWER 
ELEMENT” ja ohjaus antaa äänimerkin. Laske elementtiä 
korvaa korin tuki. 

 
19. Paina -painiketta ja näytöllä näkyy “CAUTION” “IS 

DRAIN PAN EMPTY?” “YES NO”. Tyhjennä 
tyhjennysastia ja työnnä takaisin paikalleen. 

20. Paina -painiketta ja näytöllä näkyy “*OPEN DRAIN*”. 
Vedä ulos tyhjennysnuppi avataksesi tyhjennyksen ja 
näytöllä näkyy “DRAINING”. Vesi valuu nyt altaasta 
tyhjennysastiaan. “CLOSE DRAIN” näkyy näytöllä. 
Työnnä sisään tyhjennysnuppi sulkeaksesi venttiilin. 

21. Paina -painiketta ja näytöllä näkyy “RINSE VAT 
WITH HOT WATER”. Kaada kuumaa vettä altaaseen ja 
huuhtele allas. 

 
22. Näytöllä näkyy “CAUTION” “IS DRAIN PAN 

EMPTY?” “YES NO”. Tyhjennä tyhjennysastia ja työnnä 
takaisin paikalleen. 

 
23. Kun tyhjennysastia on paikoillaan, vedä 

tyhjennysnupista. Näytöllä näkyy “DRAINING”. 
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3-13.A ÖLJYN HÄVITTÄMINEN 
JA  MANUAALINEN 
PUHDISTUSTILA 
(jatkuu) 

24. Näytöllä näkyy “CLEARING SOLUTION FROM OIL 
LINES”, jota seuraa “VAT DRY?”. Kuivaa allas perusteellisesti 
kuivalla liinalla ja sitten paperipyyhkeellä. Varmista kuivaavasi 
tyhjennysaukon evän alla altaan takana. Kuva 6. 

25. Paina painiketta ja näytöllä näkyy “CLOSE DRAIN”, 
työnnä tyhjennysnuppi sisään tyhjennyksen sulkemiseksi. 

 
26. Näytöllä näkyy “MANUAL FILL VAT”, jota seuraa “IS VAT FULL?”, 

“YES NO”. Täytä allas tuoreella öljyllä alempaan täyttölinjaan asti. 

27. Paina -painiketta ja ohjaus palautuu normaalikäyttöön. 
 
 

3-13.B ÖLJYN HÄVITTÄMINEN 
JA ÄLYKKÄÄN  
KOSKETUKSEN 
PUHDISTUSTILA 

 

 
Suodatuksen tyhjennysaltaan on oltava niin kaukana kuin 
mahdollista keittimen alla ja kansi paikallaan. Varmista, että 
suodattimen tyhjennysastia on lukittu paikalleen ja että kansi 
on aukossa linjassa viemärin kanssa ennen tyhjennyksen 
avaamista. Näiden ohjeiden laiminlyönti aiheuttaa rasvan 
roiskumista ja voi johtaa henkilövammoihin. 

 
Keittimen tai suodattimen tyhjennysastian liikuttaminen ei ole 
suositeltavaa kun niissä on kuumaa rasvaa. Kuumaa rasvaa 
saattaa roiskua ja tuloksena voi olla vakavia palovammoja. 

 
Käytä aina kemikaalien suojalaseja tai kasvonsuojusta ja 
kumikäsineitä, kun puhdistat keittoastiaa, koska puhdistusliuos 
on hyvin emäksistä. Vältä roiskuttamista ja liuoksen joutumista 
silmiin tai iholle. Vakavia palovammoja voi aiheutua. 
Lue puhdistusaineen ohjeet tarkkaan. Jos liuosta joutuu silmiin, 
huuhtele perusteellisesti viileällä vedellä ja hakeudu viipymättä 
lääkärin hoitoon. 

Tyhjennysastian ylitäytön välttämiseksi, tyhjennä vain 1 allas 
kerrallaan. Tyhjennysastian kattaa 1 täyden altaan tai 2 jaetun 
altaan öljyn. Tyhjennysastian ylitäyttö voi aiheuttaa lattioiden 
liukkauden, joka voi tuottaa tuloksena henkilövammoja. 
1. Peitä vierekkäiset altaat, jotta vältät öljyn vahingossa saastumasta 

rasvakeittimen puhdistusliuoksen toimesta. 
 
 

 

Älä keitä tuotetta viereisessä altaassa puhdistuksen ollessa käynnissä öljyn ja / tai 
tuotteen saastumisen välttämiseksi. 
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3-13.B ÖLJYN HÄVITTÄMINEN 
JA ÄLYKKÄÄN KOSKETUKSEN 
PUHDISTUSTILA 
(Jatkuu) 

2. Paina ja pidä painettuna  kunnes näytöllä näkyy “1.EXPRESS 
FILTER?”. 

 

3. Paina ja pidä painettuna ► -painiketta useita kertoja kunnes näytöllä 
näkyy “CLEAN-OUT”. 

 

4. Paina √-painiketta; näytöllä näkyy “OIL RMVD” “YES NO”. 
 

5. Jos öljy on jo poistettu, paina √-painiketta ja ohjain siirtyy alas kohtaan 
“Liusta lisätty?” -vaiheeseen. 

 

Jos altaassa on yhä öljyä, paina X-painiketta; näytöllä näkyy 
“DISPOSE?” “YES NO”. Paina √-painiketta öljyn hävittämiseksi, 
tai paina X-painiketta poistuaksesi puhdistustilasta. 

 

Näytöllä näkyy “IS DISPOSAL UNIT IN PLACE” “YES NO”. 
Jos “NO” on valittuna, näytöllä näkyy “INSERT DISPOSAL UNIT”. 
Kun hävitysyksikkö on paikallaan, paina √-painiketta YES varten; 
tyhjennysyksikkö avautuu automaattisesti ja näytöllä näkyy 
“DRAINING” ja öljy tyhjenee altaasta. Näytöllä näkyy “VAT 
EMTY” “YES NO”. Paina √-painiketta, kun valmis.. 

 

Vain bulkkiöljyn järjestelmät! Näytöllä näkyy “CHK PAN”, 
mikäli suodattimen tyhjennysallas puuttuu. Kun astia on paikallaan, 
tyhjennysyksikkö avautuu automaattisesti ja näytöllä näkyy 
“DRAINING” ja öljy tyhjenee altaasta. 
Näytöllä näkyy sitten “√=PUMP” “X=DONE. Paina √-painiketta, 
näytöllä näkyy “DISPOSING” ja öljy pumpataan tyhjennysastiasta. 
Kun astia on tyhjä, paina X-painiketta kahdesti ja sulje tyhjennys. 

 

6. Näytöllä näkyy “SOLUTION ADDED?” “YES NO”. Täytä allas 
kuumalla vedellä tasolle 1 tuuma (25 mm) yli ylätäyttölinjan, lisää 4 
unssia (0.12 litraa) avoimeen rasvakeittimeen puhdistusainetta, ja 
sekoita perusteellisesti. Paina √-painiketta ja näytöllä näkyy “START 
CLEAN” “YES NO”. 

 

7. Poista hävityssukkula ja tyhjennä suodattimen tyhjennysallas 
sisäisistä suodatuskomponenteista ja siirrä komponentit 
pesualtaaseen puhdistettaviksi. Palauta tyhjä suodattimen 
tyhjennysastia ja kansi rasvakeittimeen varmistaen, että se on 
työnnetty kunnolla paikalleen ja salpa on täysin kiinni. 

 

8. Paina √-painiketta, näytöllä näkyy “CLEANING” ja ajastin. Lämpö 
säätyy lämpötilaan 195°F (91°C) tässä vaiheessa yhden tunnin ajan. 

 

Lisää vettä tarpeen mukaan puhdistuksen aikana liuoksen pitämiseksi 
1 tuuman (25 mm) verran yli ylätäyttölinjan. 

 

Pysäyttääksesi puhdistusjakson aikaisin, paina X-painiketta; 
näytöllä näkyy “QUIT CLEANING” “YES NO”. Paina √-painiketta 
peruuttaaksesi loppuosan ajastimen ajasta ja siirry huuhtelun 
vaiheisiin. 
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3-13.B ÖLJYN HÄVITTÄMINEN 
JA ÄLYKKÄÄN KOSKETUKSEN 
PUHDISTUSTILA 
(Jatkuu) 

9. Käytä 1/2 gallonaa (2 litraa) ruostumattomasta teräksestä 
valmistetussa kannussa, poista liuos altaasta, kaataen se 
lämmönkestävään astiaan hävitettäväksi. Kaikki jäljellä oleva 
liuos voidaan tyhjentää tyhjennysastiaan hävitettäväksi 

 
10. Puhdista altaan sisäpuoli avoimella rasvakeittimen harjalla (älä 

koskaan käytä teräsvillaa). Yhden tunnin päätteeksi näytöllä 
näkyy “CLN DONE” ja kuuluu äänimerkki. Paina √-painiketta ja 
näytöllä näkyy “REMOVE SOLUTION FROM VAT”. 

 

Kun kaadat kuumaa rasvaa keittoastiaan, vältä palovammoja 
käyttämällä käsineitä ja suojavarusteita ja vältä roiskuttamista. 

 
 

11. Palauta tyhjä suodattimen tyhjennysallas keittimeen ja paina √-painiketta. 
Näytöllä näkyy sitten “VAT EMTY” “YES NO”. 

 
12. Kun allas on tyhjä, paina √-painiketta ja näytöllä näkyy “SCRUB 

VAT COMPLETE” “YES NO”. Puhdista alta tarvittaessa harjalla 
ja hankauslevyllä. Tyhjennys aukeaa automaattisesti. 

 

Älä käytä teräsvillaa, muita hankaavia puhdistusaineita tai puhdistus-
/desinfiointiaineita, jotka sisältävät klooria, bromia, jodia tai 
ammoniakkia, koska nämä vahingoittavat ruostumatonta terästä ja lasia 
ja lyhentävät yksikön käyttöikää. 

 
Älä käytä vesiruiskua (painepesuria) yksikön puhdistamiseen tai sen osat 
voivat vaurioitua. 

 
 

13. Kun allas on puhdas, paina √-painiketta ja näytöllä näkyy “RINSE VAT”. 
 

14. Kaada puhdasta vettä ja n. 8 unssin (0,24 litraa) verran tislattua 
etikkaseosta altaaseen sen huuhtomiseksi ja salli huuhteluveden valua 
tyhjennysastiaan. Huuhdo ainakin 3 kertaa, mutta varo tyhjennysastian 
ylitäyttöä. Näytöllä näkyy nyt “RINSE COMPLETE” “YES NO” 

 
15. Kun allas on täysin huuhdeltu, paina √-painiketta ja näytöllä näkyy 

“CLEAR SOLUTION FROM OIL LINES” “√ =PUMP” “X=DONE”. 
 

Varmistaaksesi, ettei öljylinjoille jää puhdistusnestettä, paina ja pidä 
painettuna √-painiketta muutamien sekunttien ajan. Kun viivat ovat näkyvillä, 
paina X-painiketta ja näytöllä näkyy VAT DRY?” “YES NO”. Paina √-
painiketta ja tyhjennys sulkeutuu. 
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3-13.B ÖLJYN HÄVITTÄMINEN 
JA ÄLYKKÄÄN KOSKETUKSEN 
PUHDISTUSTILA 
(Jatkuu) 

16. Kuivaa allas perusteellisesti pyyhkeellä ja paina sitten √-painikkeella. 
Ohjaimet palautuvat normaalikäyttöön. 

 
17. Varmista, että tyhjennys on suljettu. 

 

Varmista että altaan sisäpuoli, tyhjennysventtiili ja muut osat jotka 
osuvat uuteen öljyyn ovat mahdollisimman kuivia. 

 
18. Puhdista ja kuivaa suodatinastia huolellisesti ja palauta 

rasvakeittimeen uudella suodatinalustalla. Täytä säiliö öljyllä 
noudattaen kohdan 3-3 Täyttö tai öljyn lisääminen ohjeita. 
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3-14. TYHJENNYSASTIAN 

PUHDISTUS  JA JA 
SUODATINALUSTAN VAIHTO 

 
 
Hyvän öljypumppauksen varmistamiseksi on suodatinalusta (tai -paperi) 
vaihdettava vähintään kerran päivässä. Ympäri vuorokauden auki olevissa 
myymälöissä alusta on kuitenkin vaihdettava kahdesti päivässä. 

 
 
 
 
 
 

Kuva 1 
 

Kuva 2 
 
 

Kuva 3 
 

Kuva 4 

Jos suodatinalustaa ei ole vaihdettu, näytöllä näkyy 
muistutus, “CHANGE PAD”. Paina  -painiketta 
peruuttaaksesi viestin, mutta se tulee uudelleen näkyviin 
aina 4 minuutin välein, kunnes suodatinalusta on vaihdettu. 

 
1. Varmista, että päävirtakytkin on ON-asennossa. 

 
2. Avaa ovi, nosta tyhjennysastian pysäyttimestä ja vedä 

tyhjennysastian kokoonpano tyhjennysastian kahvasta. Kuvat 1 ja 2. 
 

 
Tämä allas voi olla kuuma! Käytä suojaavaa liinaa tai 
käsinettä, muuten voit saada pahan palovamman. 

 
Jos suodatusallasta siirretään sen ollessa täynnä öljyä, 
estä sen roiskuminen tai seurauksena voi olla palovammoja. 

 
 
 
 

3. Nosta astian kansi tyhjennysastiasta.  Kuva 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Nosta murujen kerääjä tyhjennysastiasta. Pyyhi öljy ja 
muruset murujen kerääjästä. Puhdista murujen kerääjä 
saippualla ja vedellä, huuhtele sen jälkeen kuumalla 
vedellä. Kuva 4. 
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3-14. TYHJENNYSASTIAN 

PUHDISTUS  JA 
SUODATINALUSTAN VAIHTO  

(jatkuu) 
 

Kuva 5 
 

Kuva 6 
 

Kuva 7 
 

Kuva 8 

 
 
 
 
 
 
5. Poista suodatinalustan pitorengas ja puhdista 

perusteellisesti saippualla ja vedellä. Huuhtele hyvin 
kuumalla vedellä. Kuva 5. 

 
 
 
 
 
 
 

6. Vedä suodatinalusta keittimestä ja hävitä alusta. Kuva 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Poista pohjaseula keittimestä ja puhdista perusteellisesti 
saippualla ja vedellä. Huuhtele hyvin kuumalla vedellä. 
Kuva 7. 

 
 
 
 
 
 

8. Pyyhi rasva ja murut tyhjennysaltaasta. Puhdista 
tyhjennysallas saippualla ja vedellä, huuhtele sen jälkeen 
kuumalla vedellä. Kuva 8. 

 
Varmista, että tyhjennysastia, pohjassuodatin, murujen 
kerääjä ja kiinnitysrengas ovat täysin kuivia, ennen 
kuin asetat suodatinalustan pannuun, koska vesi 
liuottaa suodatinalustan. 
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3-14. TYHJENNYSASTIAN 

PUHDISTUS  JA JA 
SUODATINALUSTAN VAIHTO 

(jatkuu) 

 
 
 
9. Kokoa uudelleen päinvastaisessa järjestyksessä asettamalla 

alareuna ensin suodatinastiaan, sen jälkeen suodatinalusta, 
kiinnitysrengas ja murujen kerääjä. 

 
10. Työnnä suodatinpannu takaisin rasvakeittimen alle ja 

varmista, että pannun suodatinputki muodostaa hyvän 
yhteyden rasvakeittimen alla olevaan liittimeen. Kuva 9. 

 
 
 
 

Kuva 9 
 

11. Varmista, että tyhjennysastian pysäytys on kytketty ja 
rasvakeitin on nyt valmis normaaliin käyttöön. Kuva 10. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 10 
 
 

3-15. KORIN LEPOTILAN 
POISTO  
JA PUHDISTUS 

Rasvakeittimen takasuojuksessa oleva koriteline on 
poistettava ja puhdistettava säännöllisesti. 

 

Käytä iinaa tai käsineitä suojana murun kerääjää poistaessasi. 
Korin tuki voi olla kuuma ja aiheuttaa palovammoja. 

 
1. Tartu korin pidikkeeseen kahdella kädellä; nosta ja vedä nastat pois. 

 
2. Pese loput pesualtaasta saippualla ja vedellä. Kuivaa 

perusteellisesti. 
 

3. Puhdista korituen takana oleva alue ja asenna se sitten uudelleen. 
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3-16. TARKISTA / VAIHDA 

SUODATTIMEN 
TYHJENNYSASTIAN O-
RENKAAT 

 

Kuva 1 
 

Kuva 2 
 

Kuva 3 
 

Kuva 4 

Öljyn vuotamisen estämiseksi ja suodatusprosessin 
toiminnan jatkamiseksi suodattimen tyhjennysastian o-
renkaat on tarkastettava kolojen tai repeämien varalta 
vähintään kolmen kuukauden välein.  Kuva 1 

 
Pidä tarvittaessa saatavilla joukko korvaavia O-renkaita. 
Katso seuraavat vaiheet tarkastus- ja vaihtomenettelyille. 

 
1. Avaa ovi, nosta tyhjennysastian pysäyttimestä ja vedä 

suodattimen tyhjennysastian kokoonpano tyhjennysastian 
kahvasta. Kuvat 2 ja 3 

 

 
Tämä allas voi olla kuuma! Käytä suojaavaa liinaa tai 
käsinettä, muuten voit saada pahan palovamman. 

 
2. Tarkista silmämääräisesti suodattimen tyhjennysastian putken 3 

o-rengasta halkeamien tai murtumien varalta ja vaihda tarvittaessa. 
 

3. Vaihda o-rengas käyttämällä pientä litteää ruuvimeisseliä, väännä 
o-rengasta ja vedä putken pää irti. Rullaa uusi o-rengas putken 
loveen. Voitele suodatinputken O-renkaat tuoreella, kylmällä 
öljyllä ja työnnä suodattimen tyhjennysastia paikalleen. Kuva 4 

 
 
 

Varmistaaksesi öljyn vuotamisen, varmista, että 
tyhjennysastia on lukittu paikalleen ja kansi paikoilleen ennen 
tyhjennyksen avaamista. Tyhjennysastia käsittää yhden 1 
täyden altaan. Tyhjennysastian ylitäyttö voi aiheuttaa lattioiden 
liukkauden, joka voi tuottaa tuloksena henkilövammoja. 
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3-17. SUODATINPAINIKKEEN 
TILASTOT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3-18. INFO-PAINIKKEEN 
TILASTOT 

Ennen suodatusta jäljellä olevat keittojaksot 
1. Paina ja vapauta joko  -painike ja vasemmalla näytöllä 

näkyy “COOKS REMAINING” ja oikealla näytöllä näkyy 
keittojaksojen määrä ennen seuraavaa automaattista suodatusta. 
Esim., “REMAINING” “3” “6” tarkoittaa 3 lisäkeittojakson 
jälkeen vasemmassa altaassa, ohjaimet kysyvät käyttäjältä onko 
tämä valmis suodattamaan vai ei. Mutta 6 keittojaksoa lisää on 
jäljellä oikeassa altaassa. 

 

Aika ja pvm. 
2. Paina kumpaa vain  kahdesti ja ‘FILTERED” näkyy näytöllä, 

viimeisen suodatuksen kellonajalla ja päivämäärällä. 

3. Paina kumpaa tahansa  painiketta kolme kertaa ja “FLTR 
PAD” “XX HOURS” näkyy näytöllä ilmaisten tuntien 
lukumäärän olemassa olevan suodattimen käytön osalta. 

 
 

Varsinainen öljyn lämpötila 
1. Paina  ja varsinainen öljyn lämpötila näkyy 

näytöllä kutakin allasta varten. 

Asetuspisteen lämpötila 
2. Paina  kahdesti ja SP näkyy näytöllä, asetuspisteen 

ohella (esiasetus) kunkin altaan lämpötilan osalta. 

Palautustiedot kutakin allasta varten 
3. Paina  3 kertaa ja REC näkyy vasemmalla näytöllä ja 

palautumisaika, jonka öljyn lämpötila kulki arvosta 250°F 
(121°C) arvoon 300°F (149°C) näkyy oikealla näytöllä. 
Esim., “REC 5:30” ilmaisee kuluneen 5 minuuttia ja 30 
sekuntia öljyn lämpötilan palautumisessa tasolle 300°F 
(149°C) tasolta 250°F (121°C). 

 
 

Mikäl mitään painikkeita ei painettu 5 sekunnin kuluessa 
missään tilastollisissa tiloissa, ohjaimet palaavat takaisin 
normaaliin toimintaan. 
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3-19. YLLÄPITÄVÄN  

HUOLLON  
AIKATAULU  

Kuten kaikki ruokapalvelulaitteistot Henny Pennyn avoin 
rasvakeitin tarvitsee hoitoa ja asianmukaista huoltoa. 
Seuraavassa taulukossa on yhteenveto käyttäjän suorittamista 
suunnitelluista huoltotoimenpiteistä. 

Toimenpide Tiheys 
Rasvan suodatus
 Päivitt
äin (Osa 3-11) 

Suodatusalustan vaihto Päivittäin 
(Osa 3-13) 

Voitele suodatinpannun O-renkaat Kunkin suodatusalustan vaihto 
(Osa 3-18)  

Voitele EEE-141 öljysäiliön O-renkaat Kun säiliö poistetaan 

Öljyn vaihto Öljyn savutessa, 
vaahdotessa voimakkaasti 
tai maistuessa pahalta 

Altaan puhdistus Kukin öljynvaihto  
(Osa 3-15) 

 
Tarkasta suodatinastian O-renkaat Neljännesvuosittain 
(Osa 3-18) 
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Nämä historiatiedot voidaan tallentaa ja käyttää toiminnollista 
ja teknistä tukea varten ja mahdollistavat sinun tarkastelevan 
seuraavia: 

 

• 1. E-LOG 
• 2. LAST LOAD 

(VIIMEINEN TÄYTTÖ) 
• 3. PÄIVITTÄISET 

TILASTOT 
• 4. ÖLJYTILASTOT 
• 5. KÄYTÖN 

TARKASTELU 
• 6. SYÖTTEET 
• 7. TUOTOKSET 
• 8. ÖLJYN 

LÄMPÖTILA 

• 9. CPU-LÄMPÖTILA 
• 10. VIESTINTÄTIEDOT 
• 11. ANALOGISET TIEDOT 
• 12. AKTIVITEETTILOKI 
• 13. ÖLJYTASOT 
• 14. PUMPUN VENTTIILIN TIEDOT 
• 15. AIF-TIEDOT 
• 16. USB-TUKI 

 

 
Kaikkia tietotilan toimintoja ei käydä läpi tässä osassa. 
Varmistaaksesi keittimen asianmukaisen toimivuuden, 
keskustele Henny Penny Corp.:n kanssa ennen minkään 
näiden asetusten muuttamista. Lisätietoja koskien näitä 
toimintoja, ota yhteyttä tekniseen tukeen numerossa  
1-800-417- 8405, tai 1-937-456-8405. 

 

4-1. TIETOTILAN TIEDOT 1. E-LOKI (virhekoodiloki) 
Paina     ja      -painikkeita samanaikaisesti ja 
“*INFO MODE*” näkyy näytöllä, jota seuraa “1. E-LOG”. 

 

Paina  ja  pidä painettuna poistuaksesi tietotilasta milloin 
tahansa. 

Paina   ja “A. (pvm. ja aika)  *NOW* näkyy näytöllä. Tämä 
on nykyinen päivämäärä ja aika. 

 

Paina  ja mikäli tallennettiin virhe, “B. (pvm., aika, ja 
virhekooditiedot)” näkyy näytöllä. Tämä on viimeisin 
virhekoodi, jonka ohjaimet tallensivat. 

 

Paina  ja seuraavaksi viimeisimpiä virhekooditietoja 
voidaan tarkastella. 

 

Jopa 10 virhekoodia (B–K) voidaan tallentaa E-LOG-osioon. 

OSA 4. TIETOTILA 
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4-1.   TIETOTILA 

TIEDOT (jatkuu) 
2. VIIMEINEN TÄYTTÖ (Tiedot uusimmista 
keittojaksoista) Paina   ja “2. LAST LOAD” näkyy näytöllä. 

Paina ajastinpainiketta  tai  tuotteelle, jonka osalta haluat 
nähdä kypsennystiedot, ja LED vilkkuu. 

 
Paina  -painiketta aloittaaksesi keittotietojen tarkastelun. 

Esim., jos vasen  LED vilkkuu, “PRODUCT FRY L1” näkyy 
näytöllä. 

Jos oikea  LED vilkkuu, “PRODUCT FRY R2” näkyy näytöillä. 
 

Paina  -painiketta aloittaaksesi keittotietojen tarkastelun. 
 
 

TOIMINTO NÄYTÄ ESIM.: 
 

Tuote (viimeksi keitetty tuote) PRODUCT FRY L1 
Viimeisen keittojakson käynnistysaika STARTED FEB-06 2:25P 
Todellinen kulunut keittoaika (reaaliajan 
sekunnit) 

ACTUAL TIME 1:06 

Ohjelmoitu keittoaika PROG TIME 1:00 
Maksimilämpötila keittojakson aikana MAX TEMP 350°F 
Minimilämpötila keittojakson aikana MIN TEMP 313°F 
Keskilämpötila keittojakson aikana AVG TEMP 322°F 
Lämpö päällä (prosenttia) keittojakson aikana HEAT ON 45% 
Valmis? (Oliko keitin valmis ennen 
käynnistystä?) 

READY? YES 

Kun keittojakso pysäytettiin: Aikaisin 
 

Täyden keittojakson jälkeen 

QUIT AT0:10 REM 
OR 

*DONE* +6 SEC 
Ero (%) varsinaisen ja ohjelmoidun 
keittojakson välillä 

ACT/PROG1% 
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4-1.   TIETOTILA 

TIEDOT (jatkuu) 
3. PÄIVITTÄISET TILASTOT(Käytön tiedot 
rasvakeittimen osalta viimeisten 7 päivän ajalta) Paina  ja 
“3. DAILY STATS” näkyy näytöillä. 

Paina  -painiketta aloittaaksesi keittotietojen tarkastelun. 

Paina oikeaa  tarkastellaksesi muiden viikonpäivien tietoja. 

TOIMINTO DISPLAY EX: 
 

Päivä, jolle nämä tiedot on kirjattu APR-30 TUE  
Tuntien määrä: minuuttia keitin oli päällä (L/R) ON HRS TUE 3:45 
Suodatusten määrä (L/R) FILTERD TUE 4 
Ohitettujen suodatusten määrä (L/R) SKIPPED TUE 4 
Öljyn lisäyksen kertojen lkm. (L/R) ADD OIL TUE 4 
Rasvan hävityskertojen lkm. (L/R) DISPOSE TUE 0 
Öljyn lämpötilan palautumisaika (L/R) RECOVRY TUE 1:45 
Keittojaksojen kokonaismäärä sinä päivänä (L/R) TOT CK TUE 38 
Jaksoja pysäytetty ennen “DONE” (valmis) QUIT CK TUE 2 
Keittojaksoja tuotteelle nro 1 COOK -1- TUE 17 
Keittojaksoja tuotteelle nro 2 COOK -2- TUE 9 
Keittojaksoja tuotteelle nro 3 COOK -3- TUE 5 
Keittojaksoja tuotteelle nro 4 COOK -4- TUE 0 
Keittojaksoja tuotteelle nro 5 COOK -5- TUE 0 
Keittojaksoja tuotteelle nro 6 COOK -6- TUE 6 
Keittojaksoja tuotteelle nro 7 COOK -7- TUE 0 
Keittojaksoja tuotteelle nro 8 COOK -8- TUE 0 
Keittojaksoja tuotteelle nro 9 COOK -9- TUE 1 
Keittojaksoja tuotteelle nro 0 COOK -0- TUE 0 
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4-1.   TIETOTILA 

TIEDOT (jatkuu) 
4. OIL STATS (tiedot koskien nykyistä öljyä ja viimeisten 4 
öljyeräntiedotl) 
Paina       ja “4. OIL STATS” näkyy näytöillä. 

Paina    -painiketta aloittaaksesi keittotietojen 

tarkastelun. 

TOIMINTO DISPLAY EX: 
 

Uuden öljyn aloituspvm. (L/R) NEW OIL MAR-23 
Öljyn käytön päivien lkm. (L/R) OIL USE 4 DAYS 
Tämän öljyn suodattimien lkm. (L/R) FILTERD 4 
Ohitettujen suodatusten määrä (L/R) SKIPPED 0 
Tämän öljyn keittojaksojen lkm. (L/R) TOT CK 38 
Päivien lkm. keskiarvo öljynvaihtoa kohti (L/R) AVG DAYS 

PER OIL CHANGE 13.8 DAYS 
Keittojaksojen k.a. määrä öljynvaihtoa 
kohti 

(L/R) AVG CKS PER 
OIL CHANGE 388 CKS 

 
 

Paina ja pidä painettuna tuotepainiketta (1 - 4) 
tarkastellaksesi viimeisten 4 käytetyn öljyerän tietoja.. 

 
Paina  tarkastellaksesi viimeisimpiä öljytietoja: Esim.: ÖLJY-4 14 PV. 

Paina  tarkastellaksesi 3. vanhimpia öljytietoja:  Esim.:ÖLJY-3 12 PV. 

Paina  tarkastellaksesi toiseksi viimeisimpiä öljytietoja: Esim.: ÖLJY-2 15 PV. 

Paina         tarkastellaksesi aikaisemman öljyn erän tietoja: Esim.:ÖLJY-1 13 PV. 
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4-1.   TIETOTILA 
TIEDOT (jatkuu) 

5. KÄYTÖN TARKASTELU(kertyneet tiedot tietojen 
nollauksen jälkeen) 
Paina  ja “5. KÄYTÖN TARKASTELU” näkyy näytöillä. 

Paina  -painiketta aloittaaksesi keittotietojen tarkastelun. 

TOIMINTO DISPLAY EX: 
 

Päivä, jolloin käyttötiedot on aiemmin nollattu SINCE APR-23 2011 
Tuntien määrä keitin oli päällä (L/R) ON HRS 4 
Suodatusten määrä (L/R) FILTERD 4 
Ohitettujen suodatusten määrä (L/R) SKIPPED 0 
Öljyn lisäyksen kertojen lkm. (L/R) ADD OIL 4 
Rasvan hävityskertojen lkm. (L/R) DISPOSE 1 
Keittojaksojen kokonaismäärä (L/R) TOT CK 38 
Jaksoja pysäytetty ennen “DONE” (valmis) QUIT CK 2 
Keittojaksoja tuotteelle nro 1 COOK -1- 17 
Keittojaksoja tuotteelle nro 2 COOK -2- 9 
Keittojaksoja tuotteelle nro 3 COOK -3- 5 
Keittojaksoja tuotteelle nro 4 COOK -4- 0 
Keittojaksoja tuotteelle nro 5 COOK -5- 0 
Keittojaksoja tuotteelle nro 6 COOK -6- 6 
Keittojaksoja tuotteelle nro 7 COOK -7- 0 
Keittojaksoja tuotteelle nro 8 COOK -8- 0 
Keittojaksoja tuotteelle nro 9 COOK -9- 1 
Keittojaksoja tuotteelle nro 0 COOK -0- 0 
Nollaa käyttötiedot: 
Syötä käyttökoodi - 1, 2, 3 tässä 
vaiheessa nollaa kaikki käyttötiedot 

 
RESET USAGE / 
ENTER CODE 

 
 

------ 

 

16. USB-TUKI 
 

1. Paina ▼ -painiketta ja näytöllä näkyy “REPORTS/(raportin tyyppi) 
TULOSTA” 

 
Tämä tulostaa valitun raportin tyypin. Valitaksesi raportin, paina √. 

 
2. Paina ▼ -painiketta ja “LUE SP USB:LTÄ”. 

 
Tämä lataa tuotteen asetuspisteet tietystä tiedostosta USB-
tikussa. Asetuspisteiden valitsemiseksi, paina √. 

 
3. Paina ▼-painiketta ja näytöllä näkyy “POISTA USB?”. 

 
Tämä ilmaisee tilan, jolloin on turvallista irrottaa USB-tikku. 

 
4. Paina ▼-painiketta ja näytöllä näkyy “TALLENNA SP USB:LLE”. 

 
Tämä lataa tuotteen asetuspisteet muistista ja tallentaa ne USB-tikulle. 
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Tämä tila mahdollistaa sinun ohjelmoivan seuraavaa: 
• Tuotteen nimen 

muuttaminen 
• Määrittää painikkeen 
• Muuttaa aikaa ja 

lämpöt. 
• Muuttaa keittojakson 

tunnistetta 
• Hälytykset 
• Laadun ajastimet 

• Sisällytä suodatinlaskimeen (globaali) 
• Suodattimet X lkm. täyttöjä (sekoitus) 
• Täytön kompensointi 
• Täytön kompensointiviite 
• Täysi lämpö 
• PC-tekijä 

 

5-1.   TUOTTEEN 
MUUTTAMINEN 
ASETUKSET 

1. Paina ja pidä painettuna  -painiketta kunnes 
“PROG” näkyy näytöllä, jota seuraa “ENTER CODE”. 

 
2. Syötä koodi 1, 2, 3 (ensimmäiset 3 tuotepainiketta). 

“PRODUCT” ja “PROGRAM” näkyvät näytöillä, joita 
seuraavat “SELECT PRODUCT’ ja “-P 1-” (esim.: NUG). 

 
Tuotteen nimen muuttaminen 
3. Käytä  ja  -painikkeita vierittääksesi 40 tuotteen läpi tai 

paina haluttua tuotepainiketta. 

4. Paina  -painiketta ja “NAME” näkyy vasemmalla näytlöllä 
ja tuote (esim.: NUGGETS) näkyy oikealla näytöllä. 

5. Paina -painiketta ja nimen ensimmäinen kirjain vilkkuu. 
Paina tuotepainiketta ja vilkkuva kirjain vaihtuu ensimmäiseksi 
kirjaimeksi tuotepainikkeen alla, jota painettiin. Esimerkiksi, jos
 painetaan,        vilkkuva kirjain muuttuu kirjaimeksi “A”. 

 
Paina samaa painiketta uudelleen ja vilkkuva kirjain muuttuu 
kirjaimeksi “B”. Paina sitä uudelleen ja vilkkuva kirjain muuttuu 
kirjaimeksi “C”. Kun haluttu kirjain on näkyvillä näytöllä, paina 

-painiketta jatkaaksesi seuraavaan kirjaimeen ja toista 
toimenpidemenetelmä. 

 
Paina ja pidä painettuna oikeaa X-painiketta poistuaksesi 
Ohjelma-tilasta, tai paina  -painiketta jatkaaksesi 
kohtaan “COOK TIME”. 

Määrittää painikkeen 
6. Paina  -painiketta, kunnes “ASSIGN BTN” näkyy näytöllä, 

tuotteen ohella (esim.: NUGGETS). Jos tällä tuotteella on jo 
tuotepainike nimetty sitä varten, kyseinen LED-valo valaistuu. 
Määrittääksesi muita tuotepainikkeita tälle tuotteelle, paina ja pidä 
painettuna tuotepainiketta 3 sekunnin ajan, jotta LED pysyy 
valaistuna. Poistaaksesi tuotteen painikkeelta, paina ja pidä 
painettuna tuotepainiketta valaistulla LED-valolla ja LED sammuu. 

OSA 5. TUOTTEEN OHJELMATILA 
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5-1.   TUOTTEEN  

MUUTTAMINEN 
ASETUKSET (jatkuu) 

Aikojen ja lämpötilojen muuttaminen 
7. Paina  -painiketta kunnes “COOK TIME” näkyy näytöllä ja 

käytä sitten tuotepainikkeita tai  ja  -painikkeita 
muuttaaksesi ajan minuuteiksi ja sekunneiksi 
enimmäismääräisesti aikaan 59:59. 

 
8. Paina   -painiketta ja “TEMP” näkyy näytöllä, 

esiasetetun lämpötilan kanssa näytön oikealla puolella. 
 

Paina tuotepainikkeitta, tai   ja   -painikkeita, 
lämpötilan vaihtamiseksi. Lämpötilan vaihteluväli on 
190°F (88°C) - 375°F (191°C). 

 
Keittojakson tunnisteen muutos 
9. Paina  -painiketta kunnes “COOK ID” näkyy näytöllä 

tuotetunnisteen kanssa. Esim., NUG on tunnus nugeteille. Käytä 
tuotepainikkeita tai  ja  -painikkeita tunnisteen muuttamiseksi. 

 
Hälytykset (1 ja 2) 
10. Paina  -painiketta kunnes “ALRM 1” näkyy vasemmalla 

näytöllä ja hälytysaika oikealla näytöllä. Paina tuotepainikkeita 
tai  ja  -painikkeita hälytyksen asettamiseksi. 

 
Esim.., mikäli keittojakso asetettiin 3 minuuttiin ja 
hälytyksen piti siirtyä pois päältä 30 sekunnin kuluessa 
keittojaksolla, “2:30” asetettaisiin tässä tilanteessa 
näytölle. Kun ajastin laskee aikaan 2:30, kuuluu hälytys. 

Kun hälytysaika on asetettu, paina  -painiketta ja “ALRM 
2”  näkyy näytöllä ja toinen hälytys voidaan ohjelmoida. 

 
Laatuajastin (pitoaika) 
11. Paina  -painiketta kunnes “QUAL TMR” näkyy näytöllä 

esiasetetun pitoajan kanssa. Paina tuotepainikkeita, tai   ja  
-painikkeita, säätääksesi pitoaikaa, aina 2 h ja 59 minuuttiin asti. 

 
Globaali suodattimen jäljitys 
Sisällytä suodattimien lukumäärään 
12a. Paina  -painiketta kunnes “INCL IN FLTR CNT” 

vilkkuu näytöllä “YES” tai “NO” ohella. Käyttämällä  ja 
 -painikkeita, muuta näyttö tilaan “YES”, mikäli 

kyseisen tuotteen keittojaksot voidaan laskea osaksi 
suositeltua suodatusmenetelmää. Aseta “NO”, mikäli sitä 
ei sisällytetä. 
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5-1.   TUOTTEEN  

MUUTTAMINEN 
ASETUKSET (jatkuu) 

Sekoitetun suodatuksen jäljitys 
Suodata X täytön jälkeen 
12b. Paina  -painiketta kunnes “FILTER AFTER...” vilkkuu 
vasemmalla näytöllä ja keittojaksojen määrä suodattimien välillä näkyy 
oikealla näytöllä. Paina tuotepainikkeita tai   ja   -painikkeita, 
vaihtaaksesi tämän arvon välille 0 - 99 täyttöä. Tämä tulee asettaa 
kutakin tuotetta varten. 

 
>Täytön kompensointi, Täytön 
kompensoinnin viite, Täysi lämpö, PC-tekijä< 
13. Paina   -painiketta kunnes “LD COMP” näkyy näytöllä , 

täytön kompensointiarvon ohella. Tämä säätää ajan 
automaattisesti huomioimaan keittokuormituksen koon ja 
lämpötilan. 
Paina tuotepainikkeita tai  ja  -painikkeita, 
muuttaaksesi tämän arvon välille 0 - 20. 

 
14. Paina      -painiketta kunnes “LCMP REF” näkyy 

näytöllä täytön kompensoinnin keskiarvolämpötilan 
ohellla (jos täytön kompensointi asetetaan tilaan “OFF”, 
tällöin “_ _ _” näkyy näytöllä, eikä asetusta voida 
ohjelmoida). Tämä on kunkin tuotteen keskimääräinen 
kypsennyslämpötila. Ajastin nopeutuu tätä asetusta 
korkeammassa lämpötilassa ja hidastuu tätä asetusta 
alemmassa lämpötilassa. Paina tuotepainiketta tai  ja 

 -painiketta, tämän arvon muuttamiseksi. 
 

15. Paina  -painiketta kunnes “FULL HT” näkyy näytöllä täyden 
lämpöarvon ohella sekunneissa, joka tarkoittaa, että lämpö on 
päällä niin pian kuin ajastin-painiketta painetaan ohjelmoitua 
ajan pituutta varten. Paina tuotepainikkeita, tai   ja
 painikkeet, vaihtaaksesi tämän arvon välille 0 - 90 sekunttia. 

 
16. Paina    -painiketta kunnes “PC FACTR” näkyy 

näytöllä osittaisen lämpötilan kanssa, joka auttaa 
pitämään öljyn yliampumasta asetuspisteen lämpötilaa. 
Paina tuotepainikkeita, tai    ja   -painikkeita, 
vaihtaaksesi tämän arvon välille 0 - 50 astetta. 

 

• Käytä    -painiketta siirtyäksesi takaisin aikaisempiin 
valikkonimikkeisiin. 

• Paina  -painiketta päätettyäsi nykyisen tuotteen osalta, 
palataksesi “SELECT PRODUCT” -vaiheeseen. 

• Paina ja pidä painettuna  -painiketta 
poistuaksesi PRODUCT PROGRAM -tilasta. 
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Käytetään siirtymään 
seuraavaan: 
• Erityisohjelma-tila 
• Kellon asetus 
• Tietoviestintä 
• Lämpöohjaus 

• Teknologia-tila 
• Tilastot 
• Suodatinohjaus 

6-1.    ERITYISOHJELMA – 
TILA  

Erityisohjelmatilaa käytetään asettamaan 
yksityiskohtaisemmat ohjelmoinnit, kuten: 
SP-1 • Fahrenheit- tai Celsius-asteet 
SP-2 • Kieli: Englanti, kreikka “EΛΛHNIKA”, venäjä “РУССКИИ”, 

ruotsi “SVENSKA”, saksa “DEUTSCHE”, portugali 
“PORTUG.”, espanja “ESPANOL”, tai ranska “FRANCAIS”. 

SP-3 • Järjestelmän alustus (tehdasasetukset) 
SP-4 • Äänenvoimakkuus 
SP-5 • Äänensävy 
SP-6 • Sulatusjakson valinta - 1.LIQUID; 2.SOLID 
SP-7 • Odotustila otettu käyttöön - YES tai NO 
SP-7A • Käytä “0” IDLE (odotustila) varten 
SP-7B • Autom. odotustila minuuttia 
SP-7C • Odotustilan asetuspisteen lämpötila 
SP-8 • Suodattimen jäljitystila - 1.MIXED tai 2.GLOBAL  
SP-8A • Ehdota suodatin arvolla... - 75 - 100% (SEKOITUS)  
SP-8B • Suodattimen lukitus käytössä? - YES tai NO (SEKOITUS) 
SP-8A • Vasemman altaan suodatusjaksot - 0 - 99 (GLOBAALI) 
SP-8B • Oikean altaan suodatinjaksot - 0 - 99 (GLOBAALI) 
SP-8C • Suodattimen lukitus käytössä? - YES tai NO (GLOBAALI) 
SP-9 • Kiillotusajan kesto - X:XX M:SS 
SP-10 • Vaihda alustan muistutusaika - XX H 
SP-11 • Puhdistusaika - XX MIN 
SP-12 • Puhdistuslämpötila - XXX oF tai C 
SP-13 • Keittimen käyttöjän IO - Keittojakson jälkeen, 

näytöllä näkyy aikaisempi valikkonimike tai “ ” 
SP-14 • Korien lukumäärä - 2-BASKETS tai 4-BASKETS 
SP-15 • Näytä keittotilan ilmaisin - YES tai NO 
SP-16 • 2. kieli: Englanti, kreikka “EΛΛHNIKA”, venäjä 

“РУССКИИ”, ruotsi “SVENSKA”, saksa 
“DEUTSCHE”, portugali “PORTUG.”, espanja 
“ESPANOL”, tai ranska “FRANCAIS”. 

SP-17 • 2. äänenvoimakkuus 
SP-18 • Energiansäästö käytössä? - YES tai NO 
SP-19 • Keittimen tyyppi - GAS tai ELECTRIC 
SP-20 • Altaan tyyppi - SPLIT tai FULL 
SP-21 • Autom. nosto käytössä? - NO LIFT tai YES LIFT 
SP-22 • Bulkkiöljyn toimitus? - YES SUPL tai NO SUPL 
SP-23 • Suora öljyn hävitys? - YES DISP tai NO DISP 
SP-24 • Rasvakeittimen sarjanro 

Osa 6. TASON 2 OHJELMOINTI 
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6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) SP-25 • Muuta hallintakoodia - 1 = YES 
SP-26 • Muuta käyttökoodia - 1 = YES 
SP-27 • Hävitys vaatii koodin? - YES tai NO  
SP-28 • Pidempi täyttöaika käytössä - YES tai NO  
SP-29 • Salli käyttäjän poistua täytöstä? - YES tai NO 
SP-30 • Ohita kuorintakehote? YES tai NO 
SP-31 • Ohita ulk. suodattimen vahvistuskehote? YES tai NO  
SP-32 • 2-vaiheen pesu käytössä? ENABLE tai DISABLE  
SP-33 • Päivittäinen suodatin käytössä? ENABLE tai DISABLE 

 
Paina ja pidä painettuna    -painiketta 5 sekunnin ajan kunnes 
“LEVEL 2”, jota seuraa, “SP PROG” ja “ENTER CODE” 
näkyvät näytöllä. 

 
Syötä koodi 1,2,3, ja “SP-1” “TEMP” “FORMAT” näkyy näytöllä. 

 
 

Jos viivakoodi syötetään, äänimerkki kuuluu ja “BAD CODE” 
näkyy näytöllä. Odota muutama sekunti, hallintalaitteet 
palaavat takaisin kypsennystilaan ja toista yllä olevat vaiheet. 

 
Poistuaksesi erityisohjelmatilasta, paina ja pidä painettuna     -
painiketta 2 sekunnin ajan. 

Fahrenheit- tai Celsius-asteet (SP-1) 
Vasen näyttö vilkkuu “SP-1” ja “TEMP”, “FORMAT”. 
Paina tai -painikkeita valitaksesi ºF tai ºC. 

 

• Käytä    -painiketta siirtyäksesi takaisin aikaisempiin 
valikkonimikkeisiin 

• Paina  -painiketta, kun olet päättänyt nykyisen tason 2 vaiheen 
 

Kieli (SP-2) 
Paina  -painiketta ja “SP-2” ja “LANGUAGE” vilkkuvat 
vasemmalla näytöllä. Paina  tai  -painikkeita 
valitaksesi halutun kielen. 

 
Järjestelmän alustus (SP-3) 

Paina  -painiketta ja “SP-3” ja “DO SYSTEM INIT” 
vilkkuvat näytöllä, “INIT” rinnalla oikealla näytöllä. 
Nollataksesi ohjaimet tehtaan oletusasetuksille, paina ja pidä 
painettuna -painiketta ja ohjaus laskee alas “IN 3”, “IN2”, 
“IN1”. Kun näytöllä näkyy “-INIT-” ja *DONE* ohjaimet 
asetetaan tehdasasetuksille. 
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6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) 
Äänenvoimakkuus (SP-4) 

Paina  -painiketta ja “SP-4” ja “VOLUME” vilkkuu 
vasemmalla näytöllä. Paina  or , tai käytä 
tuotepainikkeita, säätääksesi kaiuttimen äänenvoimakkuutta, 
10 kaikkein kovaäänisin ja 1 kaikkein hiljaisin. 

 
Äänensävy (SP-5) 

Paina  -painiketta ja “SP-5” ja “TONE” vilkkuu vasemmalla 
näytöllä. Paina  tai , tai käytä tuotepainikkeita, säätääksesi 
kaiuttimen äänenvoimakkuutta, 2000 ollessa kaikkein suurin 
arvo ja 50 kaikkein pienin. 

 
Nestemäistä tai kiinteää keittoöljyä käytetään (SP-6) 

Paina  -painiketta kunnes “SP-6 MELT CYCLE SELECT” 
vierittyy vasemmalla näytöllä. Ellei altaissa käytetä kiinteää 
öljyä, oikealla näytöllä pitäisi näkyä “1.LIQUID”. 

 
Jos käytetään kiinteää öljyä, yksikön TÄYTYY OLLA 
varustettu käsittelemään kiinteää öljyä. Käytä  ja  -
painikkeita muuttaaksesi oikean näytön tilaan “2.SOLID” 

 
Odotustila käytössä (SP-7) 

Odotustilassa öljyn lämpötila voi laskea alempaan lämpötilaan, 
kun sitä ei käytetä. Tämä säästää öljyä ja yleiskustannuksia. 

Paina  -painiketta ja “SP-7” ja “IDLE MODE 
ENABLED?” vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina  tai 

 -painikkeita valitaksesi YES” tai “NO”. 
 

“YES” näytöllä, paina      -painiketta ja “SP-7A” ja “USE 
‘0’ FOR IDLE” vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina   tai 

 -painikkeita valitaksesi “YES” tai “NO”. Mikäli “YES” 
on valittuna, odotustila voidaan ohjelmoida 
tuotepainikkkeeseen  . 

Paina  -painiketta ja “SP-7B” ja “AUTOIDLE MINUTES” 
vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina   tai  , tai käytä 
tuotepainikkeita, asettaaksesi ajan (0 - 60 min) rasvakeitin pysyy 
odotustilassa ennen kuin autom. odotustila on käytössä. 

 
Esim.,“30” tarkoittaa, mikäli tuotetta ei ole keitetty 
kyseisessä altaassa 30 minuutin ajan, ohjaus automaattisesti 
jäähdyttää öljyn odotustilan asetuspisteen lämpötilaan 

Paina  -painiketta ja “SP-7C” ja “IDLE SETPT” vilkkuu 
vasemmalla näytöllä. Paina  tai , tai käytä tuotepainikkeita, 
asettaaksesi odotustilan lämmön välille 200o - 375o F (93 - 191o C) . 
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6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) 
Suodattimen jäljitystila (SP-8) 
Suodattimen jäljitys lähettää käyttäjälle signaalin öljyn tarvitessa 
suodatusta laskemalla keittojaksojen lukumäärän suodattimien välillä. 

Paina  -painiketta ja “SP-8” ja “FILTER TRACKING MODE” 
(Suodattimen jäljitystila) näkyy näytöllä. Käytä  ja  -painikkeita 
valitaksesi joko “1.MIXED” (sekoitus)-suodatuksen jäljityksen tai 
“2.GLOBAL” (globaali). 

 
GLOBAALI tarkoittaa, että kaikilla tuotteilla on sama lukumäärä 
keittojaksoja suodatttimien välillä. 

 
SEKOITUS tarkoittaa, että kukin tuote voidaan asettaa eri 
keittojaksojen lukumäärälle suodattimien välillä. Ohjaimet lisäävät 
jaksojen lukumääriä (ks. esim. vasemmalla) ja kun lukumäärä on 
1 tai suurempi, suodatusta ehdotetaan. Esim.: 1 täyttö kalalla, 
2 täyttöä ranskanperunoilla, yksi täyttö kanalla on yhtä  
kuin 1. 1/2 + 1/8+1/8+1/4=1. 

 
SEKOITUS 
Jos valitaan MIXED (sekoitus), paina -painiketta ja  
“SP-8A” ja “SUGGEST FILTER AT …” (Ehdota suodatin 
arvolla) näkyy vasemmalla näytöllä, ja arvo välillä 75 ja 
100 % näkyy oikealla näytöllä. 
Paina  ja  -painikkeita tämän arvon muuttamiseksi. 

 
Mitä alhaisempi arvo, sitä nopeammin ohjaus suosittelee suodatinta. 
Esim.: Jos asetettu tasolle 75 %, ohjaus ehdottaa suodatusta kun 
¾ ohjelmoiduista keittojaksoista on täyttynyt, kun taas 100 % tasolla 
kaikki keittojaksot on täytynyt suorittaa ennen kuin ohjaus 
ehdottaa suodatusta. 

Paina  ja “SP-8B” ja “LOCKOUT ENABLED?” (lukitus käytössä) 
näkyy vasemmalla näytöllä. Paina  ja  -painikkeita valitaksesi 
YES tai NO. 

 
Jos asetettu tilaan YES, ohjauksen ehdottaessa suodatusta, 
“FILTER LOCKOUT”/”YOU *MUST* FILTER NOW” 
(Suodattimen lukitus/sinun on suodatettava nyt), näkyy näytöllä; 
enempää keittojaksoja ei sallita ennen kuin allas on suodatettu. 

Paina  ja “SP-8C” ja “FILTER LOCKOUT AT...” (Suodattimen 
lukitustilassa) näkyy vasemmalla näytöllä ja arvo välillä 100 ja 
250 % näkyy oikealla näytöllä. Paina  ja  -painikkeita 
muuttaaksesi tätä arvoa. Mitä pienempi arvo, sitä nopeammin 
“lukitus” tapahtuu. 

 
Esim.: Jos asetettu tasolle 100 %, “lukitus” tapahtuu 
jaksolaskimen saavuttaessa arvon 1 tai suuremman. Asetettuna 
200 % tasolle, yhtä monta jaksoa lasketaan ennen “lukituksen” 
tapahtumista.  Ks. yllä oleva esimerkki. 

 
Tuote 

Lkm. keitto- 
jaksoja. 

Jakso 
Lkm. 

Kala 2 1/2 
Ranskanperuna 8 1/8 
Kana 4 1/4 
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6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) 
Suodattimen jäljitys Tila (SP-8) (jatkuu) GLOBAALI 

Jos GLOBAL (globaali) on valittu, paina  -painiketta. 

Jaettu allas 
Jos yksikkö on jaettu allas, “SP-8A” ja “LEFT VAT FILTER CYCLES” 
(VASEN ALV -SUODATTIMEN  SYKLES) näkyy vasemmalla 
näytöllä ja keittosyklien lukumäärä suodattimien välillä näkyy oikealla 
näytöllä (0 - 99). Käytä  ja  vaihtaaksesi tämän numeron tai 
tuotepainikkeet. 

Paina  -painiketta ja “SP-8B” ja “RIGHT VAT FILTER CYCLES” 
(OIKEA ALV-SUODATINSYKLES) näkyy vasemmalla näytöllä, 
ja keittojaksojen lukumäärä suodattimien näkyy oikealla näytöllä (0 - 99). 

Paina -painiketta ja “SP-8C” ja “FILTER LOCKOUT EN- 
ABLED?” (lukitus käytössä) näkyyvasemmalla näytöllä.  
Paina  ja  -painikkeita valitaksesi YES tai NO. 

Jos asetettu tilaan YES, paina  -painiketta ja vasemmalla näytöllä 
näkyy “SP-8D” ja “LEFT VAT LOCKOUT CYCLES” (vasemman 
altaan lukitusjaksot) ja keittosyklien lukumäärä ennen suodattimen 
lukitusta näkyy oikealla näytöllä (0 - 99). Käytä  ja  
vaihtaaksesi tämän numeron tai tuotepainikkeet. 

Paina  -painiketta ja vasemmalla näytöllä näkyy “SP-8E” ja “RGHT 
VAT LOCKOUT CYCLES” (oikean altaan lukitusjaksot) ja keittojaksojen 
lukumääräennen suodattimen lukitusta näkyy oikealla näytöllä (0 - 99). 
Käytä  ja  vaihtaaksesi tämän numeron tai tuotepainikkeet. 

Kun tämä lkm. keittojaksoja saavutetaan, “FILTER LOCKOUT”/”YOU 
*MUST* FILTER NOW” (Suodattimen lukitus/sinun on suodatettava 
nyt), näkyy näytöllä; lisää keittojaksoja ei sallita ennen kuin allas 
suodatetaan. 

 
Täysi allas 
Jos yksikkö on täysi allas, “SP-8A” ja “FULL VAT FILTER CYCLES” 
(täyden altaan suodatussyklit) näkyy vasemmalla näytöllä, ja 
keittojaksojen lukumäärä suodattimien välillä näkyy oikealla 
näytöllä (0 - 99). Käytä  ja  vaihtaaksesi tämän numeron 
tai tuotepainikkeet. 

Paina -painiketta ja “SP-8B” ja “FILTER LOCKOUT ENABLED?” 
(lukitus käytössä) näkyy vasemmalla näytöllä. Paina  ja  -
painikkeita valitaksesi YES tai NO. 

Jos asetettu tilaan YES, paina  -painiketta ja vasemmalla näytöllä 
näkyy “SP-8C” ja “FULL VAT LOCKOUT CYCLES” (täyden altaan 
lukitusjaksot) ja keittojaksojen lkm. ennen suodattimen lukitusta 
näkyy oikealla näytöllä (0 - 99). Käytä  ja  vaihtaaksesi 
tämän numeron tai tuotepainikkeet. 

 
Kun tämä lkm. keittojaksoja saavutetaan, “FILTER 
LOCKOUT”/”YOU *MUST* FILTER NOW” (Suodattimen 
lukitus/sinun on suodatettava nyt), näkyy näytöllä; lisää keittojaksoja 
ei sallita ennen kuin allas suodatetaan. 



Malli EEE-142, 143, 144 

Heinäkuu 2012 58 

 

 

 
6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) 
Kiillotuksen kesto (SP-9) 

Paina  -painiketta ja “SP-9 POLISH TIME” (Kiillotusajan) 
vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina  tai  , tai käytä 
tuotepainikkeita, vaihtaaksesi kiillotusajan välille 0 - 10 min. 

 
Suodatusalustan vaihdon muistutusaika (SP-10) 

Paina  -painiketta ja “SP-10 CHANGE PAD’ REMINDER” 
(Vaihda alustan muistutusaika) vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina 

 tai , tai käytä tuotepainikkeita, vaihtaaksesi ajan välille 0 - 
100 h. 

 
Puhdistusaika (SP-11) 

Paina  -painiketta ja “SP-11 CLEAN-OUT TIME” 
(puhdistusaika) vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina  tai , 
tai käytä tuotepainikkeita, vaihtaaksesi ajan välille 0 - 99 min. 

 
Puhdistuslämpötila (SP-12) 

Paina   -painiketta ja “SP-12 CLEAN-OUT TEMP” 
(puhdistuslämpötila) vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina  
tai , tai käytä tuotepainikkeita, vaihtaaksesi lämpötilan välillä 
0 - 195o F (90o C). 

 
Keittimen käyttäjän IO (SP-13) 

Paina  -painiketta ja “SP-13 COOKING USER IO” 
(Keittimen käyttöjän IO) vilkkuu näytöllä. Paina  tai  -
painikkeita valitaksesi “SHOWPREV” (näytä edellinen) tai 
“SHOW (näytä)  ---------------------------- ”. 

 
Asettaessa SP-13 tilaan SHOWPREV (näytä edellinen) 
tarkoittaa, että keittojakson jälkeen näytöllä näkyy viimeisin 
keitetty valikkonimike. SHOW (näytä) --- tarkoittaa 
keittojakson jälkeen“ ” näkyy näytöllä ja valikkonimikkeen 
tarvitsee tulla valituksi ennen seuraavaa keittojaksoa. 

 
Korien lukumäärä (SP-14) 

Paina  -painiketta ja “SP-14 NUMBER OF BASKETS” 
(Korien lukumäärä) vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina  
tai  -painikkeita valitaksesi 2 tai 4 koria kaivoa kohti. 

 
Keittotapahtuman ilmaisin (SP-15) 

Paina  -painiketta ja “SP-15 SHOW COOKING INDICATR” 
(Näytä keittotilan ilmaisin) vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina  
tai  -painikkeita valitaksesi YES, ja keittosyklin aikana, “*” 
näyttää mikä laskureista on laskennassa. Valitse NO ja “*” ei 
tule näkyviin keittojakson aikana. 
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6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) 
2. kieli (SP-16) 

Paina  -painiketta ja “SP-16 2ND LANGUAGE” 
(2. KIELI) vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina tai  -
painikkeita valitaksesi halutun 2. kielen. 

 
Asettamalla 2. kieli ohjaimilla, 2 kieltä voidaan nyt valita 
painamalla  -painiketta normaalikäytön aikana. 

 
Yksi kieli näkyy vasemmalla ja toinen kieli oikealla näytöllä. 
Painamalla -painiketta valitaan kieli näytöllä. 

 
2. määrä (SP-17) 

Paina  -painiketta ja “SP-17 2ND VOLUME” (2. MÄÄRÄ) 
vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina  tai  -painikkeita, tai 
tuotepainikkeita valitaksesi halutun 2. määrän. 

 
Asettamalla 2. määrät ohjaimissa, 2 määrää voidaan nyt valita 
painamalla  -painiketta kahdesti normaalikäytön aikana. 

 
Yksi äänenvoimakkuusasetus näkyy vasemmalla näytöllä  
(NONE - 10; 10 ollen kovaäänisin) ja toinen äänenvoimakkuus 
näkyy oikealla näytöllä. Määrän valitsemiseksi, paina  
painiketta halutun määrän alla. 

 
Energiansäästötila (SP-18) 

Paina   -painiketta ja “SP-18 ENERGY SAVE EN- 
ABLED?” (Energiansäästö käytössä?) vilkkuu 
vasemmalla näytöllä. Paina  tai  -painikkeita 
valitaksesi “YES” tai “NO”. 

 
Jos asetettu tilaan YES, käyttämättöminä aikoina rasvakeitin 
käynnistää automaattisesti energiansäästötilan, joka kytkee 
puhaltimet pois päältä. Kun tuote on valittu käynnistämään 
keittojakso, puhaltimet ja lämpö kytkeytyvät takaisin päälle. 
Jos asetettu tilaan NO, puhaltimet ovat jatkuvasti päällä. 

 
Rasvakeittimen tyyppi (SP-19) 

Paina -painiketta ja “SP-19 FRYER TYPE” 
(KEITTIMEN TYYPPI) vilkkuu vasemmalla näytöllä.  
Paina (KAASUA)painikkeita valitaksesi “GAS” - tai  
tai “ELEC” (sähkökäyttöinen). 

 
Altaan tyyppi (SP-20) 

Paina  -painiketta ja “SP-20 VAT TYPE” (ALLASTYYPPI) 
vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina   tai  -painikkeita 
valitaksesi “SPLIT” (JAETTU) tai “FULL” (KOKO). 
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6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) 
Automaattinen nosto käytössä (SP-21) 

Paina   -painiketta ja “SP-21 AUTOLIFT ENABLED?” 
(AUTOM. NOSTO KÄYTÖSSÄ) vilkkuu vasemmalla 
näytöllä. Paina   tai  -painikkeita valitaksesi “YES 
LIFT” (KYLLÄ NOSTO) tai “NO LIFT” (EI NOSTOA). 

 
Jos rasvakeitin on varustettu automaattisen noston 
valinnaisuudella, SP-21 tulee asettaa tilaan “YES LIFT” (KYLLÄ 
NOSTO), muutoin aseta SP-21 tilaan “NO LIFT” (EI NOSTOA). 

 
Bulkkiöljyn toimitus (SP-22) 

Paina -painiketta ja “SP-22 BULK OIL SUPPLY?” 
(BULKKIÖLJYN TOIMITUS) vilkkuu vasemmalla näytöllä. 
Paina  tai  -painikkeita valitaksesi “YES SUPL” 
(KYLLÄ TOIMITTAA) tai “NO SUPL” (EI TOIMITTAA). 

 
Asetettu tilaan YES, mikäli öljyä pumpataan altaisiin 
öljysäiliön ulkopuolelta. Muutoin, aseta SP-22 tilaan NO. 

 
Bulkkiöljyn hävitys (SP-23) 

Paina  -painiketta ja “SP-23 BULK OIL DISPOSE?” 
(BULKKIÖLJYN HÄVITYS) vilkkuu vasemmalla näytöllä. 
Paina  tai  -painikkeita valitaksesi “YES DISP” 
(KYLLÄ HÄVITYS) tai “NO DISP” (EI HÄVITYS). 

 
Asetettuna tilaan “YES DISP” (KYLLÄ HÄVITYS), mikäli öljyä 
pumpataan altaista ulkopuoliseen öljysäiliöön öljyä hävittäessä. 
Muutoin, aseta SP-23 tilaan “NO DISP” (EI HÄVITYS). 

 
Sarjanumeroloki (SP-24) 

Paina  -painiketta ja “SP-24 S/N EDIT” (MUOKATA) vilkkuu 
näytöillä, yksikön sarjanumeron ohella. TÄMÄ SARJANUMERO 
PITÄÄ VASTAA SARJANUMERO TIETOKILVELLÄ, 
OVISSA. JOS EI, SE VOIDAAN TALLENTAA. 

 
Ohjelman koodin muutos (SP-25) 
Tämä mahdollistaa käyttäjän muuttavan ohjelman koodia (tehtaalla 
asetettu arvoon 1, 2, 3) jota käytetään tuotteiden ohjelmointiin ja 
tason 2 ohjelmointitilaan. 

Paina  -painiketta ja “SP-25 CHANGE MGR CODE? 1=YES” 
(Muuta hallintakoodia? 1=KYLLÄ) vilkkuu näytöllä. Paina ja 
“ENTER NEW CODE, P=DONE, I=QUIT (Syötä uusi koodi, 
P=Valmis, I=Poistu) näkyy vierimässä näytön läpi. Paina 
tuotepainikkeita uutta koodia varten. 

 
Jos koodi on tyydyttävä, paina  ja “REPEAT NEW 
CODE, P=DONE, I=QUIT (Toista uusi koodi, P=Valmis, 
I=Poistu), näkyy näytöllä. Paina samoja koodipainikkeita. 
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6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) 
Ohjelmakoodin muutos (SP-25) (Jatkuu) 

Jos tyytyväinen koodin suhteen, paina  ja “*CODE 
CHANGED*” (Koodi muutettu) näkyy näytöllä. 

Jos et ole tyytyväinen koodiin, paina  ja “*CANCEL” 
(PERUUTUS) näkyy näytöllä, palauta sitten “SP-25” ja 
“CHANGE, MGR CODE? 1=YES” (Muuta hallintakoodia) 
(1=kyllä). Nyt yllä olevat vaiheet voidaan toistaa. 

 
Käyttökoodin muutos (SP-26) 
Tämä mahdollistaa käyttäjän muuttavan nollauksen käyttökoodin 
(tehdasasetettu tasolle 1, 2, 3) nollaten kunkin tuotteen 
käyttömäärät. Katso Katso käyttöä -vaihetta tietotilassa. 

Paina painiketta ja “SP-26 CHANGE USAGE CODE? 
(Muuta käyttökoodia) 1=YES” (1=kyllä) vilkkuu näytöllä.  

Paina  ja “ENTER NEW CODE, P=DONE, I=QUIT (Syötä 
uusi koodi, P=Valmis, I=Poistu) näkyy vierimässä näytön läpi. 
Paina tuotepainikkeita uutta koodia varten. 

Jos koodi on tyydyttävä, paina  ja “REPEAT NEW CODE, 
P=DONE, I=QUIT (Toista uusi koodi, P=Valmis, I=Poistu), 
näkyy näytöllä. Paina samoja koodipainikkeita. 

 
Jos olet tyytyväinen koodiin,  “*CODE CHANGED*” 
näkyy näytöllä. 

 
Jos et ole tyytyväinen koodiin, paina  ja “*CANCEL” 
(PERUUTUS) näkyy näytöllä, palauta sitten takaisin  
“SP-26” ja “CHANGE, USAGE CODE? (PERUUTUS) 
1=YES” (1=kyllä). Nyt yllä olevat vaiheet voidaan toistaa. 

 
Hävitys vaatii koodin? (SP-27) 

Paina  -painiketta ja “SP-27 DISPOSE REQUIRES 
CODE ?” (Hävitys vaatii koodin) vilkkuu vasemmalla näytöllä. 
Paina  tai  -painikkeita valitaksesi YES tai NO. Jos 
asetetaan kohtaan YES, koodi 1, 2, 3 tulee syöttää, jotta 
voidaan hävittää öljy altaasta, hävitystilaa käyttämällä. 

 
Pidempi täyttöaika (SP-28) 

Paina  -painiketta ja “SP-28 LONGER FILLTIME 
ENABLED?” (Pidempi täyttöaika käytössä) vilkkuu vasemmalla 
näytöllä. Paina  tai  -painikkeita valitaksesi YES tai NO. 

 
Salli käyttäjän poistua täytöstä (SP-29) 

Paina  -painiketta ja “SP-29 LET USER EXIT FILL” 
(Salli käyttäjän poistua täytöstä) vilkkuu vasemmalla 
näytöllä. Paina  tai  -painikkeita valitaksesi YES 
tai NO. Jos YES on valittu, käyttäjä voi poistua Express 
FilterTM -täyttötoiminnosta. 
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6-1.    ERITYISOHJELMA 

TILA (jatkuu) 
 
 
 
 
 
 
 

6-2.    DO NOT DISTURB 

Ohita ‘SKIM’ (Kuoria) -kehote (SP-30) 
Paina  -painiketta ja “SP-30 SKIP ‘SKIM’ PROMPT?” 
(Ohita kuorintakehote) vilkkuu vasemmalla näytöllä. 
Paina tai  -painikkeita valitaksesi YES tai NO. 

 
2-vaiheen pesu käytössä (SP-31) 

Paina  -painiketta; “SP-31 2-STAGE WASH ENABLED?” 
(Vaiheen pesu käytössä) vilkkuu vasemmalla näytöllä. Paina  
tai  -painikkeita valitaksesi YES tai NO. 

 
Huipputoimintojen ajanjaksot, joiden aikana “FILTER NOW?” 
(Suodatettava nyt) -viesti ei tule näkyviin, voidaan ohjelmoida 
rasvakeittimeen. On kolme päivien ryhmitystä - Ma-Pe (M-F), La 
(SAT), ja Su (SUN). Kussakin ryhmityksessä, jopa 4 ajanjaksoa (M-
F 1 - M-F 4, SAT 1 - SAT 4, ja SUN 1 - SUN 4) voidaan ohjelmoida. 
Ajanjakso voi olla pituudelta mikä vain 1 - 180 minutes välillä. 

1. Paina ja pidä painettuna  -painiketta 5 sekunnin ajan, kunnes 
“LEVEL 2” (TASON 2), jota seuraa, “SP PROG” (SP OHJELMA) 
ja “ENTER CODE” (SYÖTÄ KOODI) näkyvät näytöllä. 

2. Paina  -painiketta vielä kerran ja “DO NOT DISTURB” 
(Älä häiritse) ja “ENTER CODE” (SYÖTÄ KOODI) vilkkuu 
vasemmalla näytöllä. 

 

3. Syötä koodi 1, 2, 3 (ensimmäiset 3 tuotepainiketta). 
 

4. “DO NOT DISTURB ENABLED?” (Älä häiritse 
käytössä) vilkkuu vasemmalla näytöllä ja YES tai NO on 
näkyvillä oikealla näytöllä. Paina  tai        painikkeita 
valitaksesi “YES” tai “NO”. 

 

5. Paina  -painiketta ja “M-F 1” näkyy vasemmalla 
näytöllä ja aika vilkkuu oikealla näytöllä. Paina   tai 

, tai käytä tuotepainikkeita ajan muuttamiseksi. 

6. Paina  -painiketta ja “M-F 1” näkyy vasemmalla näytöllä ja  
“A” tai “P” vilkkuu oikealla näytöllä. Käytä  tai  -painikkeita 
valitaksesi AM tai PM. 

7. Paina  -painiketta ja “M-F 1” näkyy vasemmalla näytöllä ja 
äärioikealla vilkkuu kirjainmerkkinäyttö. Paina tuotepainikkeita 
syöttääksesi ajan määrän (jopa 180 min) jonka aikana suodatusta 
rajoitetaan, sen jälkeen kun aika syötettiin vaiheessa 5. 

 
8. Paina  -painiketta siirtyäksesi seuraavaan ajastimen jaksoon,  

M-F 2. 

9. Toista askeleita 5, 6, 7, ja 8 muiden haluttujen ajanjaksojen osalta. 
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6-3.    KELLON ASETUS 1. Paina ja pidä painettuna  -painiketta 5 sekunnin ajan kunnes 

“LEVEL 2” (TASON 2), jota seuraa, “SP PROG” (SP OHJELMA) ja 
“ENTER CODE” (SYÖTÄ KOODI) näkyvät. 

2. Paina  -painiketta uudelleen ja “CLK SET” (Kello asetettu) 
ja “ENTER CODE” (SYÖTÄ KOODI) vilkkuu vasemmalla näytöllä. 

 
3. Syötä koodi 1, 2, 3 (ensimmäiset 3 tuotepainiketta). 

 
4. “CS-1 ENTER DATE MM-DD-YY” (SYÖTÄ PVM.) vilkkuu 

vasemmalla näytöllä. Käytä tuotepainikkeita asettaaksesi ajan 
oikealle näytölle. 

5. Paina  -painiketta ja “CS-2 ENTER TIME” (SYÖTÄ 
AIKA) vilkkuu vasemmalla näytöllä ja aika vilkkuu oikealla 
näytöllä. Paina  tai , tai käytä tuotepainikkeita, 
muuttaaksesi ajan. 

6. Paina  -painiketta ja “CS-2 ENTER TIME” (SYÖTÄ AIKA) 
vilkkuu vasemmalla näytöllä ja “AM” tai “PM” vilkkuu oikealla 
näytöllä. Käytä  tai  -painikkeita valitaksesi AM tai PM. 

7. Paina  -painiketta ja “CS-3 TIME FORMAT” (AJAN 
MUOTO) vilkkuu vasemmalla näytöllä ja “12-HR” tai “24-
HR” näkyy oikealla näytöllä. Käytä  tai  -painikkeet, 
joilla valitaan 12 h aikamuoto tai 24 h aikamuoto. 

8. Paina  -painiketta ja “CS-4 DAYLIGHT SAVING TIME” 
(KESÄAIKA) vilkkuu vasemmalla näytöllä. Käytä  tai 

 -painikkeita valitaksesi kesäajan alueellasi: 1.OFF; 2.US 
(2007 ja jälkeen); 3.EURO; tai 4.FSA (US ennen 2007). 

 
9. Paina ja pidä painettuna painike poistumista varten. 

 

6-4.    DATA LOGGING, HEAT 
CONTROL, TECH,  
STAT, JA FILTER 
CONTROL -TILAT 

The Data Logging, Heat Control, Tech, Stat ja Filter Control -tilat 
ovat lisädiagnostiikan ja ohjelman tiloja, pääsääntöisesti vain Henny 
Pennyn käyttöön. Lisätietoja näitä tiloja koskien, ota yhteyttä 
huolto-osastoon numerossa 1-800-417- 8405 tai  
1-937-456-8405. 
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7-1. VIANMÄÄRITYSOPAS 

 

Ongelma Syy Korjaus 

VIRTA-kytkin on päällä 
(ON), mutta keitin ei toimi 
lainkaan 

• Avoin piiri • Liitä rasvakeitin järjestelmään 
• Tarkista katkaisin tai sulake 

toimituslaatikossa 
• (Ei Yhdysvallat / vain jotkin  

kv-sijaintipaikat) 
Rasvakeittimen katkaisijat ovat 

lauenneet - avaa vasen ovi ja nollaa 
rasvakeittimen katkaisija; ks. alla oleva 

 
 

Öljy ei kuumene, 
mutta valot ovat päällä 

• Kaikki virtajohdot 
eivät ole liitettyinä 

• Yksiköllä on 2 virtajohtoa; varmista, että 
molemmat ovat liitettyinä 

Ohjauksen virhekoodi “E-10” • Avaa ylärajan piiri • Anna yksikön jäähtyä (15-20 min), 
nollaa yläraja käyttämällä 
ylärajatyökalua LH-oven sisäpuolella ja 
varoen työntäen sen reikään 
lämmityselementin saranassa; jos yläraja 
ei nollaudu, yläraja tulee korvata 

 

 

Allas täyttyy vajaana • JIB on vähissä tai tyhjä 
• JIB öljylinja on tukossa 

tai kaatunut 
• Suodatinastia tulee 

puhdistaa 

• Täytä JIB 
• Tarkista JIB-linja 

 
• Puhdista suodatinastia ja vaihda paperi 

tai alusta 

OSA 7. VIANMÄÄRITYS 
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7-1. VIANMÄÄRITYSOPAS 
(jatkuu) 

 
Ongelma Syy Korjaus 

Öljy vaahtoaa tai 
kiehuu altaasta yli 

• Vettä öljyssä 
• Väärä tai huono öljy 
• Väärä suodatus 
• Väärä huuhtelu altaan 

puhdistuksen jälkeen 

• Tyhjennä ja puhdista öljy 
• Käytä suositeltua öljyä 
• Ks. suodattimen toimenpidemenetelmät 
• Puhdista ja huuhtele amme 

ja kuivaa sitten 
perusteellisesti 

Öljy ei valu altaasta • Tyhjennä murusten 
tukkima venttiili  

 
• Tyhjennyskaukalo on 

tukossa 

• Avaa venttiili, pakota 
puhdistusharja tyhjennyksen läpi 

 
• Irrota oikea sivupaneeli ja irrota tulppa 

kourun päästä sekä puhdista kouru 

Suodatinmoottori 
käy, mutta pumppaa 
öljyä hitaasti 

• Suodatinjohdon liitännät 
löysät 

 
• Suodatinpaperi tai 

tyyny tukossa 

• Kiristä kaikki suodatinjohdon  
liitännät 

 
• Vaihda suodatinpaperi tai tyyny 

Kuplia öljyssä  
koko suodatustoimenpiteen 
läpi 

• Suodatinastia ei ole 
täysin liitetty 

 
• Suodatinastia tukossa 
• Vahingoittunut O-rengas 

suodattimessa 
linjan vastaanotin 
rasvakeittimessä 

• Varmista, että suodatinastian 
palautuslinja työnnetään täysin 
vastaanottimeen rasvakeittimessä 

• Puhdista astia ja vaihda paperi tai alusta 
• Vaihda O-rengas 

Ohjauksen virhekoodi “E-31” • Elementit ovat ylhäällä • Alemmat elementit takaisin altaaseen 

Suodattimen moottori ei käy • Virtajohto altaalle #1 
ei ole liitetty 

• Avoin piiri 
 
 

• pumpun moottorin 
takaosassa oleva 
lämpökuittauspainike on 
lauennut 

• Liitä virtajohto vastaanottimeen 
 

• Katkaisijat rasvakeittimessä lauenneet; 
avaa vasen ovi ja nollaa rasvakeittimen 
katkaisija 

 
• Salli moottorille aikaa jäähtyä ja 

sitten, käyttäen ruuvimeisseliä, 
paina voimakkaasti painiketta 
vasten, kunnes se napsahtaa 
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7-2. VIRHEKOODIT Jos säätöjärjestelmä vikaantuu, digitaalisella näytöllä näkyy virheviesti. 

Viestikoodit ovat näkyvillä DISPLAY -sarakkeessa alla olevassa. Jatkuva ääni 
kuullaan, kun virhekoodi on näkyvillä ja tämän äänen mykistämiseksi, paina 
mitä tahansa painiketta. 

 

NÄYTTÖ SYY KORJAUS 

“E-4” Ohjaustaulu 
ylikuumenee 

Käännä kytkin OFF (pois päältä) -asentoon, käännä kytkin 
taas takaisin ON (päällä) -asentoon; jos näytöllä näkyy "E-
4", ohjaustaulu on liian kuuma; tarkista yksikön 
kummallakin puolella olevat tuuletusraot tukosten varalta 

”E-5” Öljyn 
ylikuumeneminen 

Käännä kytkin OFF (pois päältä) -asentoon, käännä taas 
takaisin ON (päällä) -asentoon; jos näytöllä näkyy "E-5", 
lämmityspiirit ja lämpötilan anturi tulee tarkistaa 

”E-6A” Lämpötilan anturi 
avoin 

Käännä kytkin OFF (pois päältä) -asentoon, käännä taas 
takaisin ON (päällä) -asentoon; jos näytöllä näkyy "E-
6A", lämpötilan anturi tulee tarkistaa 

”E-6B” Lämpötilan anturi 
aiheutti oikosulun 

Käännä kytkin OFF (pois päältä) -asentoon, käännä taas 
takaisin ON (päällä) -asentoon; jos näytöllä näkyy "E-6B", 
lämpötilan anturi tulee tarkistaa 

”E-10” Yläraja Anna laitteen jäähtyä (15-20 minuuttia) käyttämällä LH-oven 
sisäpuolella olevaa ylärajatyökalua ja työntämällä se varovasti 
lämmityselementin saranan reikään; mikäli yläraja ei palaudu 
on yläraja vaihdettava 

 

 

”E-15” Tyhjennyskytkimen Varmista, että tyhjennysnuppi on täysin työnnetty sisään; 
mikäli E-15 
ilmenee uudelleen, tarkistuta tyhjennyskytkin 

“E-18 A” 
“E-18 B” 
"E-18 C" 

Vasen tasoanturi auki 
Oikea tasoanturi auki 
Molemmat tasoanturit 
auki 

Kytke kytkin OFF-asentoon, käännä kytkin takaisin ON-
asentoon; jos näyttö osoittaa edelleen viallisen anturin, 
Tarkista liitännät ohjauskortilta; Tarkasta anturi ja vaihda 
se tarvittaessa 
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7-2. VIRHEKOODIT  

(Jatkuu 
 

NÄYTTÖ SYY KORJAUS 

 
“E-21” 

 
• Hidas lämmön 

palautus 

 
• Pyydä pätevää huoltoteknikkoa tarkistamaan rasvakeittimen 

yksikön oikea jännite; on tarkistettava lämpöpiiri; Tarkasta 
yksikkö löysän tai palaneen langan varalta 

“E-22”“NO 
HEAT” 

(Ei lämpöä) 
“CHECK PWR 

CORD AND 
BREAKER” 

(Tarkista 
virtajohto ja 
katkaisija) 

• Elementit eivät 
lämpene 

• Tarkista virtajohto ja lämpöpiiri 

"E-31" • Elementit ovat 
ylhäällä 

• Alemmat elementit kokonaan takaisin altaaseen 

”E-41”, ”E-46” • Ohjelmointivirhe • Paina virtapainiketta kytkeäksesi altaan pois päältä ja takaisin 
päälle, jos jokin virhekoodeista ilmenee, ohjaimet tulee alustaa 
uudelleen. jos virhekoodi toistuu, vaihda ohjauskortti 

“E-47” • Analoginen 
muunninsiru tai 12 
voltin toimitusvika 

• Paina virtapainiketta kytkeäksesi altaan pois päältä ja takaisin 
päälle, jos “E-47” toistuu, vaihda I/O-levy tai PC-levy; jos 
kaiuttimen äänet ovat hiljaisia, kyseessä tod.näk. I/O-levyn 
vikatila; vaihda I/O-levy 

“E-48” • Syöttöjärjestelmän 
virhe 

• PC-levy täytyy vaihtaa 

“E-54C” • Lämpötilansyöttövirhe • Käännä kytkin OFF-tilaan, sitten takaisin ON-tilaan; vaihda PC-
levy, mikäli “E-54C” toistuu 

“E-60” • AIF PC -levy ei viesti 
asianmukaisesti PC-
levyn kanssa 

• Paina virtapainiketta kytkeäksesi altaan pois päältä, odota 15 
sekunttia ja kytke päälle uudelleen. Jos “E-60” uusiutuu, tarkista 
liitin PC-levyjen välillä;   vaihda AIF PC-levy tai ohjauksen PC-
levy tarpeen vaatiessa 

“E-93-A” “24 
VDC SUPPLY 

TRIPPED” 
(24 voltin 

tasavirtalähde 
lauennut) 

• Automaattisen 
nostomoottorin 
vikatila 

• Jos automaattisen noston ominaisuus ei toimi, tarkista 
kukin automaattisen noston moottoreista 
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